
CZ  –  UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA
UK  –  POKYNY  PRO  UŽIVATELE

Širokoúhlá  LED  SMART  TV

21,5" (49883)

23,6" (49885)

18,5" (49881)

27" (49886)

Machine Translated by Google



2

EN

22.  Hotelový  režim ...................................... ......... ......................................................  25

3.  Ovládací  panel  (zadní) ................................................... .............................................  7

12.  Režim  DVB-C ................................................ ...................................................... ......  16

21.  Přehrávání  médií  z  USB ............................................ ...................................  24

19.  Nastavení  Smart  TV ................................................. ......................................................  22

28.  Pokyny  k  likvidaci ............................................................ .................................31

1.  Bezpečnostní  informace. ...................................................... ......................................  3

10.  Satelitní  režim ...................................................... ............................................  .13

26.  Informace  o  skladování  a  provozu ............................................ ..............  30

8.  První  instalace ................................................... ...................................................... ........11

17.  Rychlé  menu ...................................................... ......................................................  21

7.  Obecný  provoz ................................................................. .......................................  11

16.  Možnosti  televizoru ............................................................ ............................................................  19

25.  Datový  list ................................................................ ...................................................... ...............  29

5.  Společné  rozhraní /  CI  slot ............................................ ......................10

23.  Technické  údaje  Připojení  USB ................................................ ...........................  27

14.  Nabídka  kanálů ...................................................... ............................................................ ..17

2.  Spojení ................................................................ .............................................................  6

11.  Režim  DVB-T/T2HD ............................................ .. .............................................  15

18.  Smart  TV ...................................................... .................................................. ..............  21

20.  Zrcadlový  displej  smartphonu ................................................ ....................................  24

27.  Záruční  podmínky ...................................................... .................................31

9.  Vyberte  zdroj  příjmu. ...................................................... ...................................13

OBSAH

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

15.  Import/export  seznamu  kanálů  přes  USB  flash  disk ...................................... ..............  19

24.  Jednoduché  řešení  problémů ............................................................ .............................  28

6.  Zapnutí /  vypnutí  televizoru ................................................. ....................................  11

4.  Dálkové  ovládání ................................................ .................................................. ........  8

13.  Menu ...................................................................... ............................................................. ........17

Machine Translated by Google



3

!

!

EN

!

Před  použitím  zařízení  si  pečlivě  přečtěte  tento  návod  k  použití  a  uschovejte  jej  pro  budoucí  použití.

Tento  symbol  označuje  nebezpečí  úrazu  elektrickým  proudem  v  důsledku  smrtelného  napětí  v  tomto  

zařízení.

•  Nezakrývejte  žádné  ventilační  otvory.

•  Nedovolte,  aby  došlo  k  přiskřípnutí  napájecího  kabelu  nebo  aby  se  po  něm  chodilo

Tento  symbol  upozorňuje  na  důležité  pokyny  k  obsluze/údržbě  tohoto  zařízení  v  návodu  k  obsluze.

DĚKUJEME,  ŽE  STE  SI  VYBRALI  NÁŠ  PRODUKT!

uživatelský  manuál.

•  Odpojte  televizor  od  elektrické  sítě  během  bouřky  nebo  když  jej  nebudete  delší  dobu  používat.

DŮLEŽITÉ  BEZPEČNOSTNÍ  POKYNY  -

Postupujte  podle  následujících  pokynů:

•  Neveďte  napájecí  kabel  přes  ostré  hrany.

1.  BEZPEČNOSTNÍ  INFORMACE

zejména  u  zástrčky  na  výstupu  a  na  vstupu  DC.

Dodržujte  bezpečnostní  pokyny  na  zadní  straně  televizoru.

•  K  čištění  používejte  mírně  navlhčený  hadřík.

•  Nepoužívejte  tento  televizor  v  blízkosti  vody.

Před  použitím  si  pozorně  přečtěte.

Varování,  abyste  snížili  riziko  požáru  nebo  úrazu  elektrickým  proudem,  nikdy  nevystavujte  přístroj  dešti  

nebo  vlhkosti.  Televizor  chraňte  před  stříkající  a  kapající  vodou  a  nepokládejte  na  něj  žádné  předměty  

naplněné  tekutinou.

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

•  Nastavte  zařízení  podle  dodaného  rychlého  průvodce  a  tohoto

Uvnitř  zařízení  nejsou  žádné  části  opravitelné  uživatelem.  Nechte  zařízení  opravit  kvalifikovaným  personálem.

Do  blízkosti  televizoru  ani  na  něj  neumisťujte  žádné  otevřené  zdroje  tepla  (kamna,  svíčky  atd.).

UPOZORNĚNÍ:

Varování  prevence  elektrického  šoku.  Neodstraňujte  žádné  kryty.

Machine Translated by Google



4

EN

mohlo  by  se  stát.

odešel  na  dlouhou  dobu.

DŮLEŽITÉ  BEZPEČNOSTNÍ  POKYNY

odpovídá  napájení  uvedenému  na  typovém  štítku  umístěném  na  zadní  straně  zařízení.  Nikdy  

nepřipojujte  zařízení  k  jinému  typu  napájení.

nikdy  na  zařízení  nepokládejte  kryty  nebo  přikrývky.  Nikdy  nezakrývejte  větrací  otvory.  Nikdy  

neumisťujte  zařízení  do  blízkosti  zdrojů  tepla.

být  dosažitelný

•  Přestože  je  toto  zařízení  vyrobeno  s  velkou  pečlivostí  a  prochází  přísnou  výstupní  kontrolou

nelze  dosáhnout  ani  vytáhnout.

Zajistěte  dostatečné  větrání  přístroje!  Nikdy  neumisťujte  zařízení  do  blízkosti  nebo  pod  závěs!

•  Udržujte  hlodavce  v  dostatečné  vzdálenosti  od  zařízení.  Hlodavci  rádi  žvýkají  napájecí  kabel.

•  Obrazovka  je  vyrobena  z  plastu,  který  se  může  při  poškození  odštípnout.  O  zraněních

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

by  se  mohl  poškodit  a  způsobit  zkrat.

•  Síťová  zástrčka  nebo  zástrčka  zařízení  slouží  k  odpojení  zařízení  od  elektrické  sítě  a

•  Neumisťujte  jednotku  na  povrchy,  které  nejsou  pevné  nebo  rovné.

Toto  zařízení  vyhovuje  všem  aktuálním  bezpečnostním  předpisům.  Následující  bezpečnostní  

tipy  jsou  určeny  k  ochraně  uživatele  před  neopatrným  používáním  az  toho  vyplývajícími  nebezpečími.

•  Síťová  zásuvka  by  měla  být  blízko  zařízení  a  musí  být  jednoduše  uzavřena

•  Z  bezpečnostních  důvodů  odpojte  zařízení  od  sítě,  pokud  používáte  svůj  byt

•  Zařízení  smí  být  připojeno  pouze  k  napájecímu  zdroji,  který  je  schválen

•  Na  napájecí  kabel  nikdy  nepokládejte  těžké  předměty,  mohlo  by  dojít  k  jeho  poškození

•  Neumisťujte  zařízení  do  blízkosti  zdrojů  tepla.  Pouzdro  a  napájecí  kabel  mohou  být  poškozeny  vlivem  

tepla.

byl  vystaven  před  tím,  než  opustí  továrnu,  stejně  jako  u  jakéhokoli  elektrického  zařízení,  existuje  možnost,  

že  mohou  nastat  problémy.  V  případě  vzniku  kouře,  nadměrného  vývinu  tepla  nebo  jiného  nepřirozeného  

jevu  okamžitě  odpojte  zařízení  od  sítě.

•  Abyste  předešli  přetížení,  nepřipojujte  do  síťové  zásuvky,  ke  které  je  televizor  připojen,  příliš  mnoho  

dalších  zařízení.

•  Abyste  předešli  zranění,  udržujte  napájecí  kabel  mimo  dosah  malých  dětí

•  Zařízení  se  při  zapnutí  zahřívá.  Aby  nedošlo  k  přehřátí,

Zabraňte  přímému  slunečnímu  záření  na  zařízení.  Zachovejte  mezeru

•

•  Vytáhněte  síťový  kabel  ze  zásuvky  za  zástrčku.  Nikdy  netahejte  za  napájecí  kabel

Abyste  tomu  zabránili,  pečlivě  sbírejte  plastové  třísky  s  ostrými  hranami.

•  Nastavte  zařízení  tak,  aby  nikdo  nemohl  zakopnout  o  napájecí  kabel.

by  měl  být  vždy  snadno  dostupný.

•  Chcete-li  chránit  zařízení  před  bleskem,  odpojte  jej  od  sítě  a  odpojte  anténu.  Varování:  Nedotýkejte  se  

konektoru  RF  antény.

Machine Translated by Google



5

EN

•  Udržujte  zařízení  mimo  dosah  vody  nebo  vlhkosti.  Nepoužívejte  zařízení  v

•  Do  bezprostřední  blízkosti  nikdy  nepokládejte  horké  předměty  nebo  otevřený  oheň

Upozornění  na  sluchátka

Umístěte  televizor  na  místo  mimo  přímé  sluneční  světlo  nebo  silné  zdroje  světla.  Pro  pohodlné  

sledování  se  doporučuje  měkké  nepřímé  světlo.

5  cm  (2")  vůči  okolí,  když  je  umístěn  na  polici.

•  Nikdy  na  obrazovku  neklepejte  ani  s  ní  netřeste,  mohlo  by  dojít  k  poškození  vnitřních  obvodů.  S  

dálkovým  ovladačem  zacházejte  opatrně  a  neupusťte  jej.

•  Nikdy  neodstraňujte  bezpečnostní  kryty.  Uvnitř  zařízení  nejsou  použitelné  ani  opravitelné  díly.  Přišli  byste  

o  záruku.  Servis  zařízení  smí  provádět  pouze  servis  výrobce.

O  místě  instalace

•  Zařízení  nepoužívejte,  pokud  může  dojít  ke  kondenzaci  vlhkosti.

•  Zařízení  čistěte  měkkým  hadříkem.  Na  Oil  Basic  nikdy  nepoužívejte  rozpouštědla  nebo  kapaliny.  

Na  odolné  skvrny  můžete  použít  vlhký  hadřík  se  zředěným  saponátem.

To  může  znamenat,  že  zařízení  již  nebude  možné  ovládat  dálkovým  ovladačem.

TV  zapnutá.

mokré  nebo  vlhké  prostředí,  jako  je  koupelna,  parní  lázeň  nebo  blízko  bazénu.

To  má  zabránit  pádu  zařízení.  Abyste  zabránili  poškození  zařízení,  nastavte  televizor  tak,  aby  se  do  

zařízení  nemohly  dostat  žádné  předměty.  Ujistěte  se,  že  před  monitorem  nejsou  umístěny  žádné  

předměty.

Použijte  závěsy  nebo  rolety/žaluzie,  abyste  zabránili  dopadu  přímého  slunečního  světla  na  

obrazovku.  Umístěte  televizor  na  pevný  a  rovný  povrch.

•  Nikdy  zařízení  neotevírejte.  Opravy,  které  neprovede  kvalifikovaný  personál,  mohou  způsobit  

požár.

•  Poučte  své  děti  o  používání  internetu  a  nenechte  své  děti  hrát  si  se  zařízením  bez  dozoru.  Společnost  

Reimo  nenese  odpovědnost  za  zobrazený  internetový  obsah.

•  Společnost  Reimo  Reisemobil-Center  GmbH  není  odpovědná  za  načítání  zobrazeného  internetového  

obsahu.  Zkontrolujte  prosím  rychlost  vašeho  připojení  k  internetu.

•  Jakékoli  opravy  smí  provádět  pouze  kvalifikovaný  odborný  personál.

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Poslech  hlasité  hudby  může  vést  k  trvalé  ztrátě  sluchu.  Nenastavujte  proto  hlasitost  příliš  hlasitě  při  

poslechu  hudby  se  sluchátky,  zejména  při  dlouhodobém  poslechu  hudby.

poškození.  Vypněte  zařízení  a  odpojte  jej  ze  zásuvky.  Kontaktujte  svého  prodejce  nebo  zákaznický  

servis.

•  Tekutina  rozlitá  do  zařízení  může  způsobit  vážné  poškození

Machine Translated by Google



Zadní  strana  zařízení

CI  slot  pro  CI+  moduly  pro  dekódování  šifrovaných  programů.

Pozemní /  kabelový  vstup.

HDMI1

2.  SPOJENÍ

RJ45

Sluchátkový  výstup  (3,5  mm).

AV

CI  slot

USB

PŘEMLUVIT

síťový  vstup.

HDMI2

DC

sluchátko

Digitální  audio  výstup.

satelitní  vstup.

Vstup  pro  napájení  12V /  24V.

L/R

HDMI  vstup  (CEC /  ARC).

HDMI  vstup  (CEC).

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Audio  výstup  (cinch /  pouze  v  kombinaci  s  video  výstupem).

TV2  (S2)

2  x  USB  zásuvka  (V.2.0 /  5V /  500mA /  max.  1TB)

TV1  (T2HD /C)

Video  výstup  (cinch /  pouze  v  kombinaci  s  audio  výstupem).

TV1 TV2
PŘEMLUVIT sluchátkoRDC HDMI1

(S2)(T2HD/C)
RJ45AV L

EN

HDMI2

USB

(OBLOUK)

CI  slot

USB

6

Machine Translated by Google



7

EN

Zadní  strana  zařízení

VSTUPY:

Zapíná/vypíná  televizor  [pohotovostní  režim].

3.  OVLÁDACÍ  PANEL  (ZADNÍ)

CH  -:

Další  program  (Menu:  Nahoru).

Hlasitěji  (Menu:  Vpravo).

NAPÁJENÍ-:

JÍDELNÍ  LÍSTEK:

Popis  tlačítek  a  jejich  funkce  na  televizoru:

VOL  -:

Otevřít/zavřít  nabídku  OSD.

Předchozí  program  (Menu:  Dolů).  Otevře  

vstupní  zdroje.  (Menu:  OK).

VOL+:

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

CH+:

Tišší  (Menu:  Vlevo).

Machine Translated by Google



Režim  TV /  Rádio  (DVB-S /  T /  C)

USB

Zapnutí/vypnutí  teletextu

4.  DÁLKOVÉ  OVLÁDÁNÍ

FUNKCE  MYŠI  (ZELENÁ)

TEXT

Otevřete  seznam  oblíbených

Zapnutí/vypnutí  režimu  myši

STOP

Zapnutí/vypnutí  ztlumení  zvuku

ODHALIT

RYCHLE  VPŘED

USB

Automaticky  vypnout  Zapnuto /  Vypnuto

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

PŘEDCHOZÍ  KAPITOLA

NAPÁJENÍ

TITULKY

Zobrazuje  informace  o  programu  a  
vysílání

Dálkové  ovládání  využívá  infračervené  (IR)  vlny.  Namiřte  dálkový  ovladač  na  přední  stranu  LED  TV.  Pokud  

je  dálkový  ovladač  mimo  dosah  nebo  úhel,  nemusí  dálkový  ovladač  fungovat  správně.

RYCHLÉ  PŘETOČENÍ  ZPĚT

Povolit /  zakázat  titulky

BAREVNÉ  KNOFLÍKY

DALŠÍ  KAPITOLA

TV/RÁDIO

USB

Zapnutí/vypnutí  (pohotovostní  režim).

USB

PLAY/PAUSE

Zrušení  funkce  v  textovém  režimuZRUŠENÍ

tlačítka  rychlé  volby

USB

FAV

NICAM/A2

Zobrazte  nebo  skryjte  skrytá  slova  v  

režimu  teletex

SPÁT

USB

ZTLUMIT

Změňte  zvukový  kanál

EPG

8

EN

Machine Translated by Google



9

EN

Zobrazuje  informace  na  displeji

MENU:  Otevře  nastavení  nabídky

Otevřete  seznam  programů

:  Návrat  na  poslední  stanici

DISP:

Potvrďte  vstup  do  nabídky

SPRÁVNĚ  u

DIGITS  (0-9):  Zadejte  číslo  programu

Zobrazit  vstupní  zdroje

VOL  (+/  -):  Hlasitější /  Tišší

OBRAZ:  Přepínání  mezi  režimy  obrazu

Zavřete  nastavení  nabídky

VSTUPY:

VÝSTUP:

OK:

SOUND:  Přepínání  režimů  zvuku

NAHORU  

CH.L:

HOME:  Otevře  domovské  stránky  SMART  TV

NAVIGAČNÍ  KLÁVESY:

ASPECT:  Změna  poměru  stran

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

CH   / :  Přepínání  programu  vpřed  a  vzad

VLEVO  t

DOLŮ  

Machine Translated by Google



10

EN

4.  Po  rozpoznání  modulu  CAM  se  na  obrazovce  zobrazí  

následující  text:  „Modul  CI  vložen“.  Počkejte  

několik  sekund,  než  se  karta  aktivuje.

Společné  rozhraní /  Slot

Poté  zasuňte  čipovou  kartu  

do  modulu.

chytrá  karta

CI+  slot

Tento  televizor  je  vybaven  slotem  CI+  a  podporuje  následující  digitální

VAČKA

8.  Po  vyjmutí  modulu  se  na  obrazovce  objeví  následující  text:

2.  Poté  zasuňte  čipovou  kartu  do  modulu  CI+.

chytrá  karta

1.  Před  vložením  modulů  CI+  do  slotu  CI  vypněte  televizor.

VAČKA

7.  Stisknutím  tlačítka  [OK]  otevřete  nabídku  CI.  Podrobnosti  o  nastavení  naleznete  v  příručce  

modulu.

Další  informace  o  modulech  a  předplatném  vám  poskytne  poskytovatel  služeb  placené  televize.

5.  Nyní  vyberte  požadovaný  placený  televizní  program.

Angličtina

Standardy:  DVB-T/T2HD,  DVB-S/S2  a  DVB-C

chytrá  karta

Němec

VAČKA

„Modul  CI  odstraněn“.

5.  SPOLEČNÉ  ROZHRANÍ /  CI  SLOT

CI+  slot

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

CI+  slot

6.  Zobrazí  se  podrobné  informace  o  použité  čipové  kartě.

Poznámka:  Moduly  podmíněného  přístupu  a  čipové  karty  se  prodávají  samostatně.

Slot  CI  (CI+)  je  navržen  tak,  aby  přijímal  moduly  podmíněného  přístupu  (CAM)  a  čipové  karty  pro  přístup  

k  placené  televizi  a  dalším  službám.

3.  Zapněte  televizor  a  ujistěte  se,  že  zdrojem  je  DTV.

Machine Translated by Google



11

EN

[červená /  zelená /  žlutá /  modrá]

1.  Pomocí  kláves  [    ]  procházejte  nabídku  a  vyberte  požadovaný  jazyk

upozornění:

•  Vyvolejte  nabídku  zařízení:

[Domov]

[JÍDELNÍ  LÍSTEK]

zapnout.

Vyberte  požadovaný  jazyk  nabídky.

1.  Pomocí  kláves  [    ]  procházejte  nabídku  a  vyberte  požadované  časové  pásmo.

•  Ujistěte  se,  že  je  napájecí  kabel  zapojený  a  přepínač  je  zapnutý.

•  Potvrďte  položku  nabídky:

1.  Ujistěte  se,  že  je  přepínač  v  poloze  Zapnuto.

lze  provádět  další  funkce.

[OK]

2.  Kromě  toho  se  v  příslušné  položce  nabídky  zobrazí  nápověda,  pomocí  kterých  kláves

    

Zapněte  zařízení  pomocí  operace  na  zařízení  nebo  na  dálkovém  ovladači  pro  zahájení  počáteční  
instalace  zařízení  a  nastavení  zařízení.

"Země  nebo  region".

Země  nebo  region

7.  VŠEOBECNÝ  PROVOZ

8.  PRVNÍ  INSTALACE

•  Chytrá  televize

mimo.

3.  Pomocí  tlačítka  [ t ]  přejděte  na  předchozí  položku  nabídky  „Jazyk“.

Jazyk

2.  Pomocí  tlačítka  [ u ]  přejděte  na  další  položku  nabídky  „Časové  pásmo“.

•  Zapněte  zařízení  pomocí  tlačítka  [POWER]  na  zařízení  nebo  na  dálkovém  ovladači.

•  Zpět /  Konec: [VÝSTUP]

[vstupy]

2.  Stiskněte  tlačítko  [POWER]  na  zařízení  nebo  na  dálkovém  ovladači  pro  ovládání  zařízení

Vyberte  požadovanou  zemi.

6.  ZAP/VYP  TV

•  Navigace  v  nabídce  (Nahoru /  Dolů /  Doleva /  Doprava):

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

•  Další  funkce:

zapněte  zařízení

1.  Menu  zařízení  se  ovládá  pomocí  následujících  tlačítek.

2.  Tlačítkem  [ ]  potvrďte  zadání  a  přejděte  na  další  položku  nabídky

•  Zařízení  má  páčkový  vypínač,  kterým  lze  zařízení  vypnout.

•  Otevřete  nabídku  zdrojů  vstupu:

Machine Translated by Google



12

EN

7.  Přejděte  na  tlačítko  "Potvrdit"  a  potvrďte  stisknutím  tlačítka  [OK]

časové  pásmo  vypnuto.

•  Připojeno:  Zařízení  je  připojeno  k  síti.

Zobrazí  se  „Připojeno“.

5.  Přejděte  na  položku  nabídky  „OK“  a  potvrďte  zadání  hesla.

3.  Počáteční  instalace  je  nyní  dokončena.

Vyberte  požadované  časové  pásmo.

vyberte  "Přeskočit".

1.  Stisknutím  tlačítek  [     tu ]  procházejte  nabídku.

upozornění:

3.  Vyberte  svou  síť  ze  seznamu  sítí.

Aby  bylo  možné  po  prvotní  instalaci  přistupovat  k  obsahu  SMART  TV,  je  nutné  připojit  zařízení  k  internetu  přes  

WLAN  nebo  LAN.  Vyberte  svou  síť  a  připojte  zařízení  k  síti.  Pokud  je  vaše  W-LAN  zabezpečena  heslem /  

síťovým  klíčem,  je  to  nutné  pro  připojení  k  síti.

WLAN:  Postupujte  podle  pokynů  pro  nastavení  WLAN.

Vyberte,  zda  chcete  jako  další  přepnout  do  rozhraní  Smart  TV  nebo  do  oblasti  TV.

3.  Pomocí  tlačítka  [ t ]  přejděte  na  předchozí  položku  nabídky  „Země  nebo  oblast“

kompletní  síťový  vstup.

2.  Vyberte  požadovaný  typ  připojení  (WLAN /  LAN).

1.  Pomocí  kláves  [    ]  procházejte  nabídku  a  vyberte  požadovanou

•  Nepřipojeno:  Zařízení  není  připojeno  k  žádné  síti.

4.  Zadejte  své  heslo  WiFi.  Stisknutím  tlačítka  "Další"  zavřete  klávesnici.

6.  Pokud  zadání  hesla  fungovalo,  stav  se  nyní  zobrazí  pod  sítí

2.  Pomocí  tlačítka  [OK]  vyberte  požadovanou  položku  nabídky.

časové  pásmo

•  Pokud  nastavení  přeskočíte  nebo  jej  provedete  později

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

LAN:  Připojení  k  vaší  síti  bude  navázáno  automaticky.

Vítejte

síť

2.  Pomocí  tlačítka  [ u ]  přejděte  na  další  položku  nabídky  „Síť“.

1.  Pro  pohyb  v  nabídce  použijte  tlačítka  [     tu ].

Machine Translated by Google



13

EN

Pokud  jste  vybrali  položku  nabídky  „Režim  Smart  TV“,  zařízení  se  přepne  na  Smart  TV

Do  režimu  SMART  TV  se  dostanete  pomocí  tlačítka  [ Home ]  na  dálkovém  ovladači.

5.  K  dispozici  jsou  následující  vstupní  zdroje:

Stiskněte  tlačítko  [INPUT]  a  vyberte  vstupní  zdroj  „DVB-S“,  který  chcete  přepnout  na

Režim  Smart  TV:

Vyberte  DVB-T  (pozemní)  a  ostatní  vstupy.

V  nabídce  „Zdroje  vstupu“  si  můžete  vybrat  mezi  DVB-S  (satelit) /  DVB-C  (kabel) /

10.  SATELITNÍ  REŽIM

TV  režim:

2.  Pomocí  tlačítek  [    ]  vyberte  požadovaný  zdroj.

•  Potvrdit:  Stisknutím  tlačítka  [OK]  potvrdíte  položku  nabídky.  •  Přesunout:  Pomocí  

kláves  [     tu ]  se  můžete  pohybovat  v  nabídce.

1.  Pomocí  tlačítka  [INPUT]  otevřete  nabídku  vstupních  zdrojů.

režimu  a  máte  přístup  k  různému  internetovému  obsahu.

Seznam  satelitů  (vlevo) /  seznam  transpondérů  (uprostřed) /  nastavení  LNB  (vpravo)

změnit  satelitní  režim.  "Sat  konfigurace"  je  rozdělena  do  tří  sloupců.

Smazat /  Upravit /  Přidat /  Vybrat  vše /  Skenovat

1.  Zařízení  se  spustí  se  vstupním  zdrojem  „DVB-T“.

4.  Nabídku  můžete  zavřít  tlačítkem  [EXIT].

3.  Stisknutím  tlačítka  [OK]  potvrďte  zadání  pro  přepnutí  na  vybraný  zdroj.

Pokud  jste  vybrali  položku  nabídky  „Režim  TV“,  zařízení  se  přepne  do  režimu  TV  a  máte  přístup  k  
různým  obsahům  stanic.

•  Funkce:  Stisknutím  tlačítka  [MENU]  získáte  přístup  k  následujícím  funkcím:

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

ATV/DVB-C/DVB-S/DVB-T/AV/DVD/HDMI  1/HDMI  2

9.  VYBERTE  ZDROJ  PŘÍJMU

•  EXIT:  Stisknutím  tlačítka  [EXIT]  se  vrátíte  do  předchozí  nabídky.

2.  Stisknutím  tlačítka  „INPUT“  přepnete  na  DVB-C  nebo  DVB-S.

Machine Translated by Google



14

EN

1.  Vyberte  satelit  (např.  Astra  19.2E).  Stisknutím  tlačítka  [OK]  vstoupíte  do

Všechny  kanály /  Volné  kanály

•  Doporučuje  se  režim  vyhledávání  „Výchozí  seznam  kanálů“.

Klíč  pro  vstup  do  seznamu  transpondérů.

Automatické  vyhledávání  kanálů

•  Typ  kanálu:

Standardní  seznam  kanálů /  standardní  vyhledávání /  slepé  vyhledávání

1.  Přejděte  na  satelit  a  poté  stiskněte  „Šipka  vpravo /  u“.

2.  Stiskněte  tlačítko  [MENU]  a  vyberte  "Skenovat".

TV/Rádio/DTV/Rádio

4.  Nyní  vyberte  "Režim  vyhledávání",  "Typ  kanálu"  a  "Typ  programu".

•  Typ  programu:

označit  satelity.

3.  Stiskněte  tlačítko  [MENU]  a  vyberte  "SKENOVAT".

2.  Vyberte  transpondér,  na  kterém  se  má  provést  vyhledávání  kanálů.

pro  zahájení  vyhledávání.

4.  Přejděte  na  položku  nabídky  „Potvrdit“  a  stisknutím  tlačítka  [OK]  spusťte  vyhledávání.

•  Vyhledávání  můžete  zrušit  tlačítkem  [EXIT].

upozornění:

3.  Nyní  vyberte  "Režim  vyhledávání",  "Typ  kanálu"  a  "Typ  programu".

5.  Přejděte  na  položku  nabídky  „Potvrdit“  a  stisknutím  tlačítka  [OK]  potvrďte

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Manuální  vyhledávání  kanálů:

•  Režim  vyhledávání:

6.  Nalezené  kanály  se  přidají  k  seznamu  kanálů.

5.  Jakmile  je  vyhledávání  dokončeno,  začne  přehrávání  DVB-S  od  první  stanice.

Machine Translated by Google



15

EN

funkce

Vyberte  nebo  zrušte  výběr  všech  satelitů /  transpondérů.

•  Typ  LNB:

13V/18V,  18V,  13V,  Vyp

LNB16

LNB4

Vytvořte  nový  satelit /  transpondér.

•  Vybrat  vše:

na  výběr  z  následujících  nastavení:

•  Automatické  vyhledávání  kanálů:  Spuštění  automatického  vyhledávání  kanálů.

On /  off  (napětí  5V  pro  aktivní  DVB-T  antény).

Tlačítko  pro  přístup  k  nastavení  LNB.

•  DiSEqC1.0:

•  Upravit:

•  Unicable:

Vypnuto,  LNB1

•  22  kHz:

~

Smažte  označený  satelit /  transpondér.

11.  REŽIM  DVB-T/T2HD

Stiskněte  tlačítko  [INPUT]  a  vyberte  zdroj  vstupu  „DVB-T“,  který  chcete  přepnout  na

•  LCN: Zapnuto /  Vypnuto  (Doporučujeme  nastavit  funkci  na  

"Vypnuto").

10750,  11300,  11475,  Ruční  zadávání

Pomocí  tlačítka  [MENU]  otevřete  nabídku  funkcí  pro  následující  možnosti:

Zapnuto  vypnuto

•  Skenování:

Vyberte  zemi  nebo  oblast.

•  Manuální  vyhledávání  kanálů:

•  Přidat  do:

•  Země  nebo  region:

2.  V  nabídce  lze  provést  různá  nastavení.  Nastavení  doporučujeme  pouze  zkušeným  uživatelům.  Výchozí  

nastavení  není  pro  běžné  použití  potřeba  měnit.

•  DiSEqC1.1: Vypnuto,  LNB1
~

Upravit  označený  satelit /  transpondér.

změnit  režim  DVB-T.  Je  to  poprvé,  co  jste  zvolili  režim  DVB-T?

•  5V:

•  Tone  Burst:

Nastavení  LNB:  1.  

Přejděte  na  satelit  a  poté  stiskněte  „Šipka  vpravo /  u“

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Vypnuto,  Burst  A,  Burst  B

•  Zhasněte:

•  Napětí  LNB:

Spustí  vyhledávání  vybraného  satelitu /  transpondéru.

Zadejte  ruční  nastavení.

09750/10600,  09750/10750,  05150,  05750,  09750,  10600,

auto,  zapnuto,  vypnuto

Machine Translated by Google



16

EN

•  Automatické  vyhledávání  kanálů:  Spuštění  automatického  vyhledávání  kanálů.

•  Frekvence  (MHz):  Auto /  Manuální

nezahájit  hledání.

•  Frekvence  (MHz):  Frekvence  se  mění  podle  výběru  kanálu.

•  Země  nebo  region:

na  výběr  z  následujících  nastavení:

nezahájit  hledání.

•  Režim  vyhledávání: Rychlé  skenování /  úplné  skenování

1.  Vyberte  „Automatické  vyhledávání  kanálů“.

•  Kanál:

1.  Vyberte  „Automatické  vyhledávání  kanálů“.

1.  Vyberte  „Ruční  vyhledávání  kanálů“.

Stiskněte  tlačítko  [INPUT]  a  vyberte  zdroj  vstupu  „DVB-C“,  který  chcete  přepnout  na

Manuální  vyhledávání  kanálů

12.  REŽIM  DVB-C

Automatické  vyhledávání  kanálů:

4.  Zvolte  "Start"  pro  spuštění  automatického  vyhledávání  kanálů.

5.  Jakmile  je  vyhledávání  dokončeno,  začne  přehrávání  DVB-C  od  první  stanice.

4.  Jakmile  je  vyhledávání  dokončeno,  začne  přehrávání  DVB-T  první  stanicí.

•  Manuální  vyhledávání  kanálů:

3.  Zvolte  "Start  scan"  pro  spuštění  ručního  vyhledávání  kanálů.

•  ID  sítě:

3.  Pokud  jste  vyhledávání  "potvrdili",  máte  následující  možnosti  nastavení:

2.  Přejděte  na  „Potvrdit“  pro  zahájení  vyhledávání  nebo  přejděte  na  „Zrušit“.

Vyberte  kanál,  na  kterém  chcete  hledat.

změnit  režim  DVB-C.  Je  to  poprvé,  co  jste  zvolili  režim  DVB-T?

Vyberte  zemi  nebo  oblast.

2.  Přejděte  na  „Potvrdit“  pro  zahájení  vyhledávání  nebo  přejděte  na  „Zrušit“.

Poznámka:  Vyhledávání  můžete  zrušit  tlačítkem  [EXIT].

Automatické  vyhledávání  kanálů

2.  K  dispozici  jsou  následující  nastavení:

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

4.  Nalezené  kanály  jsou  připojeny  k  seznamu  kanálů.

Zadejte  ruční  nastavení.

Poznámka:  Vyhledávání  můžete  zrušit  tlačítkem  [EXIT].

Auto /  Manuální

3.  Pokud  jste  hledání  "potvrdili",  hledání  začíná.  Zobrazí  se  počet  nalezených  kanálů.

•  Bandwidth  (M):  Vyberte  šířku  pásma.

Machine Translated by Google



17

EN

•  Zelená:

Vyberte  kanál,  na  kterém  chcete  hledat.

1.  Stisknutím  tlačítka  Nabídka  otevřete  nastavení  nabídky.

•  Červené:

EPG:

1.  Vyberte  „Ruční  vyhledávání  kanálů“.

4.  Nalezené  kanály  jsou  připojeny  k  seznamu  kanálů.

Vyberte  předchozí  den.

Nastavte  symbolovou  rychlost.

14.  NABÍDKA  KANÁLŮ

•  Symbolová  rychlost:

Nabídka  kanálů /  Možnost  TV /  Rychlá  nabídka

Nastavte  časovač  nahrávání  nebo  připomenutí.

•  Frekvence  (MHz):  Frekvence  se  mění  podle  výběru  kanálu.

•  Žlutá:

3.  V  nabídce  máte  přístup  k  různým  možnostem  nastavení.

2.  K  dispozici  jsou  následující  nastavení:

13.  MENU

V  nabídce  „Channel  Menu“  máte  přístup  k  následujícím  položkám  nabídky:

Zobrazuje  informace  o  programu  a  kanálu.

Vyberte  další  den.  Otevře  

seznam  všech  naplánovaných  nahrávek.

Manuální  vyhledávání  kanálů:

3.  Zvolte  "Start  scan"  pro  spuštění  ručního  vyhledávání  kanálů.

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

4.  Nabídka  je  rozdělena  do  následujících  tří  sloupců  nabídky

•  Modrá:

•  Modulation  (M):  Upravte  modulaci.

•  Kanál:

2.  Pro  pohyb  v  nabídce  použijte  tlačítka  [     tu ]

Machine Translated by Google



18

EN

Vyberte  místo  nahrávání.

•  Červené:

Spusťte  automatické  vyhledávání  kanálů  (viz  nastavení  režimu  DVB-S/T/C).

•  Seznam  nahrávek:

•  Spustit /  zastavit  nahrávání:

Vícenásobný  zvuk:

Upravte  a  přizpůsobte  seznam  kanálů  svým  preferencím.

Vyberte  zemi  nebo  oblast.

Jazyk  titulků:

POZNÁMKA:  Je  možné  uložit  seznam  kanálů  na  USB  flash  disk  a  také  přenést  seznam  kanálů  z  USB  média  

do  TV.

•  Místo  nahrávání:

•  FAV:

Přejděte  do  nastavení  nahrávání.

Otevře  seznam  nahrávek.

zadejte  číslo  programu.  Stiskněte  [OK]  pro  potvrzení  přesunu.

Od  a

Spusťte  ruční  vyhledávání  kanálů  (viz  nastavení  režimu  DVB-S/T/C).

Vyberte  jazyk  zvuku.  Výběr  závisí  na  provozovateli  vysílání.

Smaže  vybranou  stanici.  •  Zelená:  

Přeskočit  „Zapnuto“ /  „Vypnuto“  Označí  vybraný  kanál,  který  má  být  přeskočen.

Automatické  vyhledávání  kanálů:

•  Nastavení  časového  posunu:

•  Seznam  časovačů:

Vyberte  jazyk  titulků.  Výběr  závisí  na  provozovateli  vysílání.

Upravit  seznam  kanálů:

Země  nebo  region:

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Nastavení  nahrávání:

Spustí/zastaví  nahrávání.  Otevře  

seznam  časovačů.

Přidat/odebrat  vybranou  stanici  ze  seznamu  oblíbených

•  Žlutá:  Přesun  vybraného  kanálu.  Pro  jeden  stiskněte  znovu

Manuální  vyhledávání  kanálů:

Machine Translated by Google



19

EN

POZNÁMKA:  USB  flash  disk  musí  být  naformátován  na  FAT32.

16.  MOŽNOSTI  TV

Nastavte  typ  titulků.

•  Primární  titulky:

Zapojte  USB  flash  disk  do  USB  portu  na  TV.

1.

2.

POZNÁMKA:  Přenos  dat  v  rámci  modelové  řady  Carbest  49881 /  49883 /  49885 /  49886  je  bezproblémový.  

U  televizorů  jiných  výrobců  záleží  na  tom,  zda  je  tato  funkce  také  podporována.

•  Kontrast: 0-100  (Lze  nastavit  pouze  v  režimu  Osobní  obrázek).

Zapnuto  vypnuto

•  Informace  o  CI:

Připojte  výše  uvedený  USB  flash  disk  k  jinému  televizoru

Upravte  sekundární  zvuk.

•  5V:

Upravte  primární  zvuk.

•  Sekundární  zvuk:

Seznam  kanálů  USB  Import  Config.

Upravte  nastavení  obrazu  podle  svých  preferencí.  K  dispozici  jsou  následující  možnosti  nastavení:

•  Režim  obrazu:

Nastavte  sekundární  titulky.

2.  Stisknutím  tlačítka  INPUT+0000  na  dálkovém  ovladači  otevřete  nabídku  Hotel

•  Typ  zvuku:

V  nabídce  „Možnosti  TV“  máte  přístup  k  následujícím  položkám  nabídky:

0-100  (Lze  nastavit  pouze  v  režimu  Osobní  obrázek).

Zapněte  televizor,  stisknutím  INPUT+0000  na  dálkovém  ovladači  vyvolejte  nabídku  Hotel,  spusťte  

režim  Hotel  a  vyberte  Importovat  konfiguraci.  vypnuto,  zobrazí  se  dialogové  okno  Import  Config:  

Import  úspěšný,  data  kanálu  je  třeba  aktualizovat,  počkejte  prosím  několik  sekund.

Standardní /  Dynamický /  Mírný /  Osobní

Přístup  do  nabídky  CI.

•  Typ  titulků:

15.  SEZNAM  KANÁLŮ  USB  EXPORT  KONFIG.

Jednotlivé  seznamy  kanálů  lze  uložit  na  USB  flash  disk.

1.

•  Jas:

Nastavení  DTV:  Otevřete  

nastavení  DTV.  V  nabídce  jsou  k  dispozici  následující  položky  nabídky.  •  LCN  (DVB-C/T):

Zapnuto /  Vypnuto  (Nastavení  pro  aktivní  DVB-T  antény).

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

•  Primární  zvuk:

vstupte,  spusťte  hotelový  režim,  vyberte  "Export  config",  objeví  se  dialogové  okno  "Export  config",  

zvolte  "OK",  po  několika  sekundách  se  na  obrazovce  objeví  zpráva:  Export  úspěšný!

Nastavte  typ  zvuku.

Obrázek:

Nastavte  primární  titulky.

•  Sekundární  titulky:

Machine Translated by Google



20

EN

Od  a

•  Čas  OSD:

•  DNR:

Standardní /  Kino /  Hudba /  Osobní

•  Surround:

•  Zůstatek:
~

Upravte  nastavení  času  podle  svých  preferencí.  K  dispozici  jsou  následující  
možnosti  nastavení:

Systémový  zámek:

•  Zámek  systému:

Vypnuto /  4  –  18  (K  dispozici  pouze  v  případě,  že  je  zámek  systému  "Zapnuto").

•  Ostrost:

Hlasitost:

Zapnuto /  Vypnuto  (úroveň  AD  0-100).

Střední /  Vysoká /  Vypnuto

•  Basy:

Normální /  Teplý /  Studený

•  Zvukový  režim:

•  Digitální  audio  výstup:  PCM /  Vypnuto

Vypnuto /  10 /  20 /  30 /  40 /  50 /  60  (sekundy)

Vypnuto /  15 /  30 /  60 /  90 /  120 /  180  (sekundy)

Lock  Input  Sources  (Dostupné  pouze  tehdy,  když  je  System  Lock  nastaven  na  „On“).

•  Uzamknout  kanály:

Potvrďte  nové  heslo

0-100  (Lze  nastavit  pouze  v  režimu  Osobní  obrázek).

•  AVL:

0-100  (Lze  nastavit  pouze  v  režimu  Osobní  zvuk).

•  Časovač  vypnutí:

2.  V  nabídce  jsou  k  dispozici  následující  položky:

Od  a

•  Změnit  PIN:

Časovač:

1.  Pro  přístup  k  položce  nabídky  „System  Lock“  zadejte  výchozí  heslo.

•  Ochrana  nezletilých:

Zadejte  aktuální  heslo  >

•  Teplota  barvy:

Upravte  nastavení  zvuku  podle  svých  preferencí.  K  dispozici  jsou  následující  možnosti  nastavení:

•  Výšky:

+50  (aktivní  je  pouze  levý  nebo  pravý  reproduktor).

•  Zvukový  popis:

Vypnuto /  1 /  2 /  3 /  4  (hodiny)

Zámek  kanálu  (k  dispozici  pouze  v  případě,  že  je  systémový  zámek  nastaven  na  „Zapnuto“).

•  Barva:

16:9 /  4:3 /  Zoom  1 /  Zoom  2 /  Panorama /  Auto

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

-50

Od  a

0-100  (Lze  nastavit  pouze  v  režimu  Osobní  obrázek).

•  Automatické  vypnutí:

•  Zdroj  zámku:

Upravte  PIN  na  výchozí  PIN  „0000“.

Zadejte  nové  heslo  >

•  Poměr  stran:

0-100  (Lze  nastavit  pouze  v  režimu  Osobní  zvuk).

Machine Translated by Google



21

EN

Nastavte  reproduktory,  přes  které  má  vycházet  zvuk.

výměna.

Nastavte  jazyk  nabídky  (např.  němčina,  angličtina,  
francouzština  atd.).

•  Nastavení  HDMI  CEC:

Vypnuto /  Zapnuto  (výstup  zvuku  přes  HDMI  do  externích  

kompatibilních  zařízení,  jako  jsou  soundbary).

•  Ovládání  ARC:

V  režimu  Smart  TV  máte  přístup  k  různým  aplikacím  a  internetovým  funkcím.  Stisknutím  tlačítka  
[ Home ]  na  dálkovém  ovladači  přepnete  do  sekce  Smart  TV.

1.  Stisknutím  tlačítka  [ Home ]  na  dálkovém  ovladači  přejděte  do  režimu  Smart  TV

K  dispozici  jsou  následující  možnosti  nastavení:

Nastavení  HDMI:

Režim  obrazu /  Režim  zvuku /  Časovač  spánku /  Poměr  stran /  Přehrávač  médií

domov /  podnikání

•  Automatické  zapínání:

•  Výchozí  nastavení:

Vypnuto /  Zapnuto  (Zapne  kompatibilní  zařízení  
při  zapnutí).

V  rychlé  nabídce  máte  možnost  přímo  změnit  následující  nastavení,  aniž  byste  museli  přecházet  do  
dalších  podnabídek.

•  Jazyk  teletextu:

•  Výběr  reproduktoru:

•  Automatické  vypínání:

2.  Rozhraní  Smart  TV  vám  poskytuje  rychlý  přístup  k  následujícím  kategoriím:

Domovská  obrazovka:

•  Jazyk  nabídky:

V  této  nabídce  nastavujete  nastavení  HDMI.

•  Seznam  zařízení  HDMI: Zobrazí  seznam  připojených  zařízení.

18.  SMARTTV

Konfigurace:

Obnoví  výchozí  nastavení.  Zařízení  se  poté  restartuje.

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Vypnuto /  Zapnuto  (Vypne  kompatibilní  zařízení  
při  vypnutí).

17.  RYCHLÉ  MENU

•  Místo:

Domů /  Video /  Hudba /  Sport /  APLIKACE /  Moje  APLIKACE

Nastavte  jazyk  teletextu  (např.  západní  Evropa,  
východní  Evropa  atd.).

Od  a

Machine Translated by Google



22

EN

Nastaví  čas  a  datum  pomocí  údajů  v  zařízení

Nastavit  datum:

2.  V  nabídce  nastavení  režimu  Smart  TV  máte  přístup  k  následujícím  položkám  nabídky:  Nastavení  

sítě /  Nastavení  času /  Konfigurace /  Informace  o  systému

potřebujete  přesný  název  sítě.

•  Doba  přenosu:

•  Čas  sítě:

Nastavte  čas:

Nastavení  data/času“  je  nastaveno  na  „Vypnuto“.

1.  Přejděte  na  ikonu  ozubeného  kola  [Nastavení]  v  pravém  horním  rohu  domovské  obrazovky

•  Ruční  nastavení:  Ručně  nastavte  „IP“,  „Brána“  a  „DNS“.

časové  pásmo:

•  WLAN  (zapnuto/vypnuto):

Nastavení  času:

WiFi  (bezdrátové):

Zobrazuje  MAC  adresu  pro  připojení  LAN  a  WLAN.  To  může  být  vyžadováno  při  připojování  k  routeru.

•  Mimo:

LAN  kabel):

uložené  informace.

•  Seznam  sítí:

Nastavte  datum  ručně.  Položka  nabídky  je  aktivní  pouze  v  případě,  že  položka  nabídky  "Autom.

Nastavte  čas  ručně.  Položka  nabídky  je  aktivní  pouze  v  případě,  že  položka  nabídky  "Autom.

a  potvrďte  zadání  tlačítkem  OK.

•  Přidat  síť:  Vyhledávejte  konkrétně  neviditelné  sítě.  Navíc

Automatické  nastavení  data/času:

Nastaví  čas  a  datum  pomocí  internetových  informací.

Nastavte  časové  pásmo  podle  místa  instalace.

19.  NASTAVENÍ  CHYTRÉ  TV

Přepněte  funkci  WLAN  na  „Zapnuto“  nebo  „Vypnuto“.

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

MAC:

Žádné  automatické  nastavení  času  a  data.

Proveďte  ruční  nastavení  připojení  LAN.

Nastavení  data/času“  je  nastaveno  na  „Vypnuto“.

Nastavení  sítě:

Seznam  všech  nalezených  WiFi  sítí.

Machine Translated by Google



23

EN

Spořič  obrazovky  se  aktivuje  přibližně  po  5  minutách,  pokud  neprobíhá  žádný  vstup  nebo  
přehrávání.

SYSTÉMOVÁ  INFORMACE

Nastavte  formát  času.

Změňte  klávesnici,  která  se  zobrazí.  Pouze  pokud  jsou  k  dispozici  jiné  návrhy.

Spořič  obrazovky:

•  Odinstalujte  aplikace:

•  Toto  nastavení  resetuje  zařízení  do  stavu  dodání.  Všechny  hity

•  Po  krátké  době  se  zařízení  přepne  do  pohotovostního  režimu  a  poté  se  zařízení  spustí  s  položkou  

nabídky  počáteční  instalace  „Jazyk“.

ROM  k  dispozici:

Zobrazuje  nainstalovanou  RAM.

Zapněte  nebo  vypněte  letní  čas.

Nastavte  jazyk  nabídky  pro  režim  Smart  TV  a  režim  TV.

Spořič  obrazovky  je  vypnutý.

KONFIGURACE:

•  Nainstalované  aplikace:

12hodinový  formát

V  této  nabídce  můžete  spravovat  nainstalované  aplikace.

Spořič  obrazovky  je  aktivován.

GPU:

RAM:

24hodinový  formát

•  A:

Nastavte  grafiku  pozadí  domovské  obrazovky  Smart  TV.

Položka  nabídky  "Informace  o  systému"  poskytuje  informace  o  nainstalovaném  hardwaru:

Zobrazuje  označení  GPU.

Zobrazuje  maximální  instalovanou  paměť.

Nastavení  a  nainstalované  aplikace  budou  resetovány.

Zobrazuje  označení  CPU.

24  hodin:

Vstupní  metoda:

Zobrazí  všechny  nainstalované  aplikace.

Zobrazuje  všechny  aplikace,  které  lze  odinstalovat.

Obnova  systému:

ŘÍM:

léto:

Nastavení  jazyka:

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Spravovat  aplikaci:

•  Mimo:

•  Mimo:

PROCESOR:

Zobrazuje  aktuálně  dostupnou  paměť.

•  A:

Spravovat  tapety:

Machine Translated by Google



24

EN

4.  Vyberte  si  mezi  "Fotografie" /  "Hudba" /  "Video".

Rychle  vpřed:

1.  Spusťte  předinstalovanou  APP  „Zrcadlení  obrazovky“  v  televizoru.

3.  Aktivujte  na  svém  iPhonu  funkci  zrcadlení  displeje.

3.  Pomocí  přehrávače  médií  můžete  přehrávat  „Fotografie“,  „Hudba“  a  „Videa“.

1.  Stisknutím  tlačítka  [ HOME ]  vstoupíte  do  „rozhraní  SMART  TV“.

Operace  přehrávání  médií:

Stop:

[D.LAN]

Ukončit  přehrávač  médií:[EXIT]

Displej  chytrého  telefonu  můžete  zrcadlit  na  displej  televizoru.  Postupujte  podle  pokynů.

hotspot  s  vaším  iPhonem.

8.  Vyberte  soubor  a  spusťte  přehrávání  tlačítkem  [OK].

iPhone:

Pro  připojení  zařízení  stiskněte  tlačítko  [EXIT].

5.  Zařízení  jsou  připojena  a  displej  vašeho  smartphonu  je  nyní  zobrazen  na  TV.

Poznámka:  Chytrý  telefon  a  Smart  TV  nemusí  být  ve  stejné  síti.  K

7.  Spusťte  přehrávání  tlačítkem  [OK].

Rychlé  přetáčení:

Další  kapitola:

3.  Vyberte  TV  zařízení  ze  seznamu  zařízení.

5.  Vyberte  úložiště:  Příklad  "sda1"

5.  Přijměte  připojení  na  televizoru.

Předchozí  kapitola: [DISP]

[SUBTITLE]

Přehrát /  Pozastavit:

ovládací  lišta:

Android:

2.  Spusťte  předinstalovanou  aplikaci  „iMirror“  v  televizoru.

21.  PŘEHRÁVÁNÍ  MÉDIÍ  USB

2.  Přejděte  do  kategorie  „Moje  aplikace“  a  vyberte  „Přehrávač  médií“.

9.  Během  přehrávání  můžete  k  ovládání  přehrávání  použít  nabídku,  která  se  zobrazí.

Jazyk  DVD:

20.  ZOBRAZENÍ  DISPLEJE  SMARTFONU

1.  Ujistěte  se,  že  váš  iPhone  a  Smart  TV  jsou  ve  stejné  síti  nebo  sestavě

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

6.  Zařízení  jsou  připojena  a  displej  vašeho  smartphonu  je  nyní  zobrazen  na  TV.

6.  Poté  můžete  vybrat  složku  nebo  soubor.

4.  Přijměte  připojení  na  televizoru.

USB  titulky:

2.  Aktivujte  na  svém  smartphonu  funkci  zrcadlení  displeje.

4.  Vyberte  TV  zařízení  ze  seznamu  zařízení.

Machine Translated by Google



25

EN

V  hotelovém  režimu  můžete  provést  různá  nastavení  pro  omezení  nebo  trvalé  nastavení  funkce  
zařízení.

Vypnuto:  Nabídka  zařízení  není  uzamčena.

Boot  Source:  On /  Off

Spustit  kanál:

Zapnuto:  Nabídka  zařízení  je  uzamčena.

22.  HOTELOVÝ  REŽIM

Vypnuto:  Nelze  nastavit  výchozí  hlasitost.

Aktivací  položky  nabídky  uzamknete  nabídku  zařízení.

lze  také  vybrat  počáteční  kanál.

2.  Nyní  jste  v  hotelovém  režimu.

Aktivací  položky  nabídky  deaktivujete  ovládací  panel  na  zařízení

Nastavte  hodnotu  pro  maximální  hlasitost.  Pokud  jste  vybrali  hodnotu,  zařízení  nemůže  být  během  

provozu  nastaveno  hlasitěji  než  tato  hodnota.

Zámek  panelu:  Zapnuto /  Vypnuto

1.  Stiskněte  tlačítko  [INPUT]  na  dálkovém  ovladači  a  zadejte  „0000“.

Maximální  hlasitost:

Vyberte  číslo  kanálu  nebo  programu,  se  kterým  se  má  zařízení  spustit.  Tato  funkce  je  k  dispozici  

pouze  v  případě,  že  pro  "Starting  source"  bylo  vybráno  ATV,  DVB-S /  T /  C.

Aktivujte  položku  nabídky  „Standard  Volume“  pro  aktivaci  položky  nabídky  „Standard

Hotelový  režim:  zapnuto /  vypnuto

Vypnuto:  Ovládací  panel  již  není  zamknutý.

Zapnuto:  Ovládací  panel  je  uzamčen

3.  V  hotelovém  režimu  máte  následující  možnosti  nastavení:

Výchozí  hlasitost:  Zapnuto /  Vypnuto

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Nastavte  výchozí  zdroj,  se  kterým  se  má  zařízení  spustit.  Je  ATV,  DVB-S/T/C

Zámek  nabídky:  Zapnuto /  Vypnuto

Zapnuto:  Volba  výchozí  hlasitosti  je  nastavitelná.

Select  volume”  pro  aktivaci.

Zapnutím  nebo  vypnutím  režimu  Hotel  získáte  přístup  k  následujícím  možnostem  

nastavení.

Machine Translated by Google



26

EN

Dotaz  potvrďte  tlačítkem  [OK].

Přejděte  na  OK  a  potvrďte  zadání  tlačítkem  [OK].

lze  nastavit  pouze  v  případě,  že  je  „Standard  Volume“  nastaveno  na  „On“.

Začne  export.

4.

2.

Potvrďte  položku  nabídky  tlačítkem  [OK]  a  zadejte  nové  heslo.

Dokud  nové  heslo  ještě  nebylo  zadáno,  bude  zobrazeno  jako  zástupný  symbol.

Nastavte  hodnotu,  se  kterou  se  má  zařízení  po  zapnutí  spustit.  Všimněte  si,  že

Vložte  prázdný  USB  flash  disk  do  USB  portu  a  stiskněte  tlačítko  [OK].

Změnit  PIN:

3.

Vložte  USB  flash  disk  s  exportovaným  souborem  do  USB  portu  a  stiskněte  tlačítko  [OK].

2.

Vyberte  položku  nabídky  pro  import  nastavení  exportovaných  z  tohoto  zařízení  z  USB  flash  disku.

Poznámka:  Pro  import  použijte  pouze  soubor  exportovaný  z  tohoto  zařízení.

3.

Vyberte  položku  nabídky  pro  zkopírování  všech  nastavení  na  USB  flash  disk.

Spustí  se  import  a  zařízení  se  restartuje.

Poznámka:  Exportovaný  soubor  je  vhodný  pouze  jako  záloha  nastavení  tohoto  zařízení.

Heslo  bylo  upraveno.

1.

Výchozí  hlasitost  nelze  nastavit  vyšší  než  Max.  hlasitost.  Položka  nabídky

Dotaz  potvrďte  tlačítkem  [OK].

1.

3.

Vyberte  položku  nabídky  a  změňte  standardní  pin  „0000“.

Vyberte  standardní  hlasitost:

4.

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Nastavení  importu:

Po  restartu  je  import  souborů  dokončen.

1.

2.

Nastavení  exportu:

Po  dokončení  procesu  se  toto  zobrazí  ve  spodní  části  obrazovky.

Machine Translated by Google



27

EN

MPEG-2/4,  H.265,  Xvid,  MP3,  AAC,  RV30,  
RV40,  VC-1  PCM,  COOK  MPEG-4,  H.265,  MJPEG  AAC,  

PCM  MPEG-1  MP2,  MPEG  MP1,  MP2,  MP3,  PCM  

AAC,  COOK  Maximální  rozlišení:  1920x1080

Max.  rozlišení:  
3648x2736  pixelů  

Hloubka:  8/24/32  bit  Max.  

rozlišení:  3648x2736

kodek

.mov

MP3,  WMA

MPEG2  AAC

23.  TECHNICKÁ  DATA  PŘIPOJENÍ  USB

Zvuk

HUDBA

.mpg

.WMA

1TB  max

.rm,  rmvb

MP3

.mp4 .MPEG4

Video

(AAC-LC)

AAC,  PCM

.dat

Výstupní  napětí  USB:  5V/500mA /  smartphony  a  zařízení  k  instalaci

MP1,  MP2

Podporované  formáty  USB:

Maximální  
rozlišení:  13986  x  4000

FILM

.mpeg

.mp3  
AAC

WMAV7/V8/V9

Externí  pevný  disk  (HDD):  max.  1  TB

RV30,  RV40

AAC,  PCM

---

MPEG4  AAC  LC

.vob

Max.  rozlišení:  1280x720  Max.  

snímková  frekvence:  60fps  Max.  

datová  rychlost:  20Mbps  Max.  

rozlišení:  1920x1080  Max.  
snímková  frekvence:  60fps  

Max.  datová  rychlost:  150Mbps

nesmí  být  uznáno.

---

MP3,  AAC

Média

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Formátování:

Chyby  a  technické  změny  vyhrazeny.

MP1,  MP2

FOTOGRAFIE

.png

.ts / .trp

MJPEG

Xvid,  MPEG-4,  H.265  

WMV9/VC-1  MPEG-2,  

MPEG-4,  H265,  265,  Xvid,  

MJPEG  MPEG-1,  MPEG-2,  

H.265,  VC-1

USB  klíčenka:

---

PCM

formát

.mkv

.avi

MP3

MP3,  AAC

FAT  a  NTSF

.jpg .jpeg .bmp

anotace

---

MPEG-1,  MPEG-2

MPEG-2

M4A

Machine Translated by Google



28

EN

Pokud  obrazovka  selže  nebo  výkon  prudce  klesne,  zkontrolujte  obrazovku  podle  následujících  pokynů:  

Zkontrolujte  také  připojená  zařízení,  abyste  zjistili  zdroj  chyby.  Pokud  obrazovka  stále  nefunguje  podle  očekávání,  

kontaktujte  zákaznickou  podporu.

•  Ujistěte  se,  že  je  kanál  správně  naladěn.

•  Upravte  nastavení  barev.  •  Zkontrolujte,  zda  je  

vybraný  program  vysílán  barevně.

•  Ujistěte  se,  že  mezi  dálkovým  ovladačem  a  televizorem  nejsou  žádné  překážky.

24.  SNADNÉ  ODSTRAŇOVÁNÍ  PROBLÉMŮ

Špatná  kvalita  obrazu  •  

Zkontrolujte,  zda  je  správně  připojen  kabel  antény.

•  Přepněte  na  jiný  program.

Televizor  nereaguje  na  dálkové  ovládání

•  Zkontrolujte  připojení  na  televizoru  a  externích  zařízeních.  •  Zkontrolujte,  zda  je  

přepínač  v  poloze  "Zapnuto".

•  Ujistěte  se,  že  televizor  není  v  blízkosti  jiných  elektronických  zařízení,  která  by  mohla

Tento  televizor  je  určen  pro  domácí  použití  a  je  klasifikován  jako  neškodný  s  ohledem  na  elektromagnetické  

vlny.  Zařízení  tedy  můžete  používat  kdekoli,  včetně  obytných  oblastí.

•  Změňte  nastavení  obrazu:  jas,  barvu,  ostrost,  kontrast,  odstín.

Zadna  elektrina

•  Ujistěte  se,  že  baterie  v  dálkovém  ovladači  nejsou  vybité.

•  Ujistěte  se,  že  je  dálkový  ovladač  v  dosahu.

•  Ujistěte  se,  že  je  televizor  zapojený  a  zapnutý

Žádná  barva

může  způsobit  vysokofrekvenční  rušení.

Žádný  obraz  nebo  žádný  zvuk

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

•  Ujistěte  se,  že  je  kanál  správně  naladěn.

•  Zkontrolujte,  zda  je  správně  připojena  anténa.

je.

Machine Translated by Google



Vertikální:  178°
Horizontální:  178°/

EN

sluchátkový  výstup

1920x1080

3000:1

HDMI  2  (CEC /  ARC)

4,15  kg

0,5  W

~
název  zdroje:  MYX-1203000EU

2,55  kg

Horizontální:  
176°/  Vertikální:  

176°  BG,  DK,  I,  L/L  100 /  

1  000  [T+C] /  5  000  [S]

1

anglicky  |  německy  |  francouzsky  |  Atd.

25.  DATOVÝ  LIST

6,00  kg

1

Audio  výstup

18,5” [47  cm]  21,5” [55  cm]  23,6” [60  cm]

200  cd/m²  

16,7  milionů  barev

Vstupní  napětí:  100  -  240V

1

úhel  pohledu

3,3  kg

SMART  TV  
49885

2A

27" [69  cm]

TV /  LCD /  LED /  (Pixel  Class1)

1  000 /  1  000  stran  1

26W

50/60  Hz

1

3,55  kg

TYP  ZAŘÍZENÍ

Viditelná  oblast  obrazovky

19  w

2  x  3  watty

16  kWh /1000h  19kWh /1000h  21kWh/1000h  26kWh/1000h

15,28  dm²

Připojení  DC  IN  (12V /  24V  vstup)

1

Výstupní  napětí:  12V  3A

Horizontální:  178°/

TV  funkce  TV  standard

2

4,5  kg

SMART  TV  
49886

zařízení  se  vstupním  napětím

poměr  stran

TV1  (T2HD/C)  
pozemní/kabelové

4000:1

USB  (5V /  200mA)

12V  4A

1

3,10  kg

Spotřeba  energie  "Vypnuto"

SMART  TV  
49881

3000:1

Obnovovací  frekvence

2  x  5  wattů

PŘEMLUVIT

Pouze  váhové  zařízení  (se  stojanem)

21  w

4,55  kg

1

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Spotřeba  energie  „Zapnuto“ (standardní  SD)

Kanály  (ATV/DVB-T/C/S)

Rozlišení  obrazovky  (v  pixelech)

Průměrná  roční  spotřeba

jas

satelit  TV2  (S2).

CI+  SLOT

20,1  dm²

16:9

Spotřeba  energie  "pohotovostní  režim"

SMART  TV  
49883

240  cd/m²

Typ  napájení  AC  adaptér

AV  (cinch,  žlutá,  červená,  bílá)

HDMI  1  (CEC)

Celková  váha

0,4  W

12V  3A /  24V  1,5A

60  Hz

1

Vertikální:  178°

velikost  obrazovky

16  w

Teletext  (ATV/DTV)

kontrast

Jazyk  OSD

RJ45

1366x768  1920x1080  1920x1080

Barvy

MYX-1204000D

1

12V  4A /  24V

29

typ  displeje

Machine Translated by Google



30

EN

100  mm  x  100  mm

Rozměry  s  patkou:  (Š/H/V)  v  mm

<75  %

Spotřeba  energie  MAXIMÁLNÍ

VESA

100  mm  x  100  mm

26.  INFORMACE  O  SKLADOVÁNÍ  A  PROVOZU

Obsah  rtuti  v  mg /

(Š/H/V)  v  mm

638x187x416

skladovací  teplota

Obsah  rtuti  v  mg /  obsažené  olovo

<  80  %

36W

Smart  TV  49886:

0  °C  až  40  °C

0,0  mg/NO

48W

Rozměry  pouze  zařízení  bez  základny:  (Š/H/V)  v  mm

Smart  TV  49881 /  49883 /  49885:

436x42,7x258,50  501,30x42,60x296,30  550,5x42,70x326,20

0,0  mg/NO

Poznámka:  Design  a  specifikace  se  mohou  bez  upozornění  změnit.

Maximální  poměr  jasu  v  %

Rozměry  pouze  zařízení  bez  základny:

638x45x379

skladování  a  provoz  vlhkosti

Rozměry  se  základnou:  (Š/H/V)  v  mm  436  x  159,60  x  304  501,3  x  159,60  x  341,70  550,5  x  179,30  x  369,70

Maximální  poměr  jasu  v  %

teplota  použití

obsahují  olovo

VESA

-10°C  až  +60°C

Spotřeba  energie  MAXIMÁLNÍ

<75  %

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Machine Translated by Google



31

EN

27.  ZÁRUČNÍ  PODMÍNKY

Města  a  obce  zřídily  sběrná  místa,  kde  lze  bezplatně  odevzdat  vysloužilá  elektro,  
elektronická  zařízení  a  baterie  k  recyklaci,  případně  může  probíhat  i  sběr.  Více  informací  získáte  
přímo  od  vedení  města.

28.  POKYNY  K  LIKVIDACI

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Jako  koncový  uživatel  je  nutné,  abyste  odevzdali  použité  baterie  na  příslušná  sběrná  místa.  
Tímto  způsobem  zajistíte,  že  baterie  budou  recyklovány  v  souladu  s  legislativou  a  nepoškodí  životní  
prostředí.

Omezení  odpovědnosti:  
Společnost  Reimo  není  za  žádných  okolností  odpovědná  za  náhodné,  následné  nebo  nepřímé  
škody,  náklady,  výdaje,  ztrátu  použití  nebo  ztrátu  zisku.  Uvedená  prodejní  cena  produktu  
představuje  odpovídající  výši  omezení  odpovědnosti  společnosti  Reimo.

Elektrická  a  elektronická  zařízení  a  baterie  jsou  označeny  přeškrtnutou  popelnicí,  jak  je  
znázorněno  na  obrázku.  Tento  symbol  znamená,  že  staré  elektrické  a  elektronické  zařízení  a  baterie  by  
neměly  být  likvidovány  s  domovním  odpadem  a  musí  být  shromažďovány  odděleně.

Záruční  doba  je  36  měsíců.  Společnost  Reimo  si  vyhrazuje  právo  odstranit  případné  chyby.  Záruka  
je  vyloučena  na  veškeré  škody  způsobené  nesprávným  použitím  nebo  neodbornou  manipulací.

Elektronická  a  elektrická  zařízení  a  baterie  obsahují  materiály,  součásti  a  látky,  které  mohou  být  
škodlivé  pro  vás  a  vaše  životní  prostředí,  pokud  s  odpadními  materiály  (vyřazená  elektronická  
zařízení  a  baterie)  není  správně  nakládáno.

Machine Translated by Google



32

Spojené  království

8.  První  instalace ...................................................... .................................................. ....  41

26.  Informace  o  síle  a  provozu ................................................ ...............58

17.Rychlá  nabídka................................................................ .................................................. ...........49

1.Bezpečnostní  pokyny. ...................................................... ............................................33

10.  Satelitní  režim ...................................................... ............................................  .43

19.  Nastavení  Smart  TV ................................................. ......................................................  0,50

28.  Likvidace ...................................................... .................................................. ...........59

3.  Popis  produktu ...................................................... .............................................  37

12.  Režim  DVB-C ................................................ ...................................................... .....45

21.  Přehrávání  z  USB ................................................. .................................................. ... ...53

23.  Specifikace  USB  vstup ................................................ ...................................................55

5.  Společné  rozhraní /  Cl  slot .................................................. ................................40

14.  Nabídka  kanálů ...................................................... ...................................... ..46

7.  Obecné  operace ...................................................... ........................................  41

16.  Možnosti  televizoru ............................................................ ............................................................  48

25.Technické  informace ...................................................... .............................57

OBSAH

9.  Vyberte  vstupní  zdroj. ...................................................... ........................................43

18.  Smart  TV ...................................................... .................................................. ...........50

27.  Záruční  podmínky ................................................. ..................................................59

2.  Spojení ................................................................ .............................................  36

11.  Režim  DVB-T/T2HD ...................................... ..................................................  45

20.  Zrcátko  displeje  chytrého  telefonu ...................................... ....... .............................52

13.  Menu ................................................ .................................................. ...............46

22.  Hotelový  režim ...................................................... ............................................................  .53

4.Dálkové  ovladače ................................................................ ...................................... ...38

24.  Snadné  střílení  hračkou ................................................ .............................................  56

15.  Import/Export  seznamu  přes  USB  flash  disk .................................. ......................48

6.  Zapnutí /  vypnutí  televizoru ................................................ ................................................................... ..  41

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Machine Translated by Google



!

!

!

Přečtěte  si  prosím  pozorně  tento  návod,  abyste  mohli  stroj  správně  používat.  Uschovejte  tuto  příručku  

pro  další  použití.

•  Nastavte  jednotku  podle  dodaného  Rychlého  průvodce  a  tohoto

•  Neveďte  napájecí  kabel  přes  ostré  hrany.

DĚKUJEME,  ŽE  STE  SI  VYBRALI  NÁŠ  PRODUKT!

Tento  symbol  označuje  riziko  úrazu  elektrickým  proudem  v  důsledku  životu  nebezpečného  

napětí  v  tomto  zařízení.

Tento  symbol  označuje  důležité  pokyny  k  obsluze /  údržbě  tohoto  zařízení  v  návodu  k  obsluze.

•  Dávejte  pozor,  abyste  neskřípli  nebo  neprotáhli  napájecí  kabel,  zvláště  když  je  zapojen  do  

elektrické  zásuvky  a  vstupu  DC.

DŮLEŽITÉ  BEZPEČNOSTNÍ  POKYNY  –  PŘED  

POUŽITÍM  SI  PROSÍM  POZORNĚ  PŘEČTĚTE.

•  Nepoužívejte  tento  televizor  v  blízkosti  vody.

Postupujte  podle  těchto  pokynů:

1.  BEZPEČNOSTNÍ  POKYNY

Dávejte  pozor,  abyste  jednotku  nevystavovali  dešti  nebo  vlhkosti,  abyste  snížili  riziko  požáru  nebo  

úrazu  elektrickým  proudem.  Televizor  by  měl  být  chráněn  před  stříkající  a  kapající  vodou  a  

na  televizor  by  neměly  být  pokládány  žádné  předměty  naplněné  tekutinou.

•  Během  bouřky  nebo  dlouhodobého  nepoužívání  odpojte  televizor  od  napájení.

Varování,  aby  nedošlo  k  úrazu  elektrickým  proudem.  Neodstraňujte  kryty.

•  Nezakrývejte  ventilační  otvory.

•  K  čištění  používejte  lehce  navlhčený  hadřík.

Dodržujte  bezpečnostní  pokyny  na  zadní  straně  televizoru.

POZNÁMKA:  Neumísťujte  žádné  otevřené  zdroje  tepla  (kamna,  svíčky  atd.)  do  blízkosti  nebo  na  televizor.

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

manuál.

V  zařízení  nejsou  žádné  díly  opravitelné  uživatelem.  Nechte  zařízení  opravit  kvalifikovaným  

personálem.

Spojené  království

33

Machine Translated by Google



34

Spojené  království

Toto  zařízení  vyhovuje  všem  aktuálním  bezpečnostním  předpisům.  Následující  

bezpečnostní  tipy  jsou  určeny  k  ochraně  uživatele  před  nedbalým  používáním  az  toho  

vyplývajícím  nebezpečím.

•  Udržujte  hlodavce  v  dostatečné  vzdálenosti  od  zařízení.  Hlodavci  rádi  okusují  napájecí  

kabel.  •  Odpojte  napájecí  kabel  ze  zásuvky.  Nikdy  netahejte  za  napájecí  kabel

•  Obrazovka  je  vyrobena  z  plastu,  který  se  může  při  poškození  odloupnout.  aby  se  zabránilo

•  Z  bezpečnostních  důvodů  odpojte  zařízení  od  sítě,  pokud  opouštíte  svůj  byt

DŮLEŽITÉ  BEZPEČNOSTNÍ  INFORMACE

ke  kterému  je  televizor  připojen.

Nikdy  nepřipojujte  zařízení  k  jinému  typu  napájení.  •  Elektrická  

zásuvka  by  měla  být  blízko  zařízení  a  měla  by  být  snadno  dostupná.  •  

Nepřipojujte  příliš  mnoho  dalších  zařízení,  aby  nedošlo  k  přetížení  síťové  zásuvky

anténa.  Varování:  Nedotýkejte  se  konektoru  RF  antény.

před  opuštěním  továrny  podrobeny  přísné  výstupní  kontrole,  existuje  možnost,  jako  u  

jakéhokoli  jiného  elektrického  zařízení,  že  mohou  nastat  problémy.  V  případě  kouře,  

nadměrného  tepla  nebo  jiného  nepřirozeného  vzhledu  zařízení  okamžitě  odpojte  od  sítě.  

•  Zajistěte  dostatečné  větrání  zařízení!  Nikdy  neumisťujte  zařízení  do  blízkosti  nebo

•  Umístěte  zařízení  tak,  aby  nikdo  nemohl  zakopnout  o  napájecí  kabel.  •  Na  

napájecí  kabel  nikdy  nepokládejte  těžké  předměty,  mohlo  by  dojít  k  jeho  poškození.  

•  Abyste  předešli  zranění,  dávejte  pozor,  abyste  nesahali  na  napájecí  kabel  a  nevytahovali  jej  z  a

kryty  nebo  přikrývky  na  zařízení.  Nikdy  nezakrývejte  větrací  otvory.  Nikdy

by  se  mohl  poškodit  a  způsobit  zkrat.

•  Přestože  byl  tento  nástroj  vyroben  s  maximální  péčí  a

•  Po  zapnutí  se  zařízení  zahřívá  Abyste  předešli  přehřátí,  nikdy  jej  nepokládejte

na  delší  dobu.

Při  umístění  na  polici  dodržujte  vzdálenost  5  cm  (2,,)  od  okolí.  •  Chraňte  jednotku  před  

vodou  nebo  vlhkostí.  Nepoužívejte  zařízení  ve  vlhkém  nebo  mokrém  prostředí,  jako  je  

koupelna,  pára  nebo  blízko  bazénu.

•  Síťová  zástrčka  nebo  zástrčka  zařízení  slouží  k  odpojení  zařízení  od  sítě

•  Neumisťujte  zařízení  do  blízkosti  zdrojů  tepla.  Pouzdro  a  napájecí  kabel  by  se  mohly  

teplem  poškodit.

malé  dítě.

pod  závěsem!

umístěte  zařízení  do  blízkosti  zdrojů  tepla.  Zabraňte  přímému  slunečnímu  záření  na  zařízení.

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Zranění,  opatrně  sbírejte  plastové  třísky  s  ostrými  hranami.  

•  Neumisťujte  jednotku  na  povrchy,  které  nejsou  pevné  nebo  rovné.  •  

Chcete-li  chránit  jednotku  před  bleskem,  odpojte  ji  od  sítě  a  odpojte

•  Zařízení  smí  být  připojeno  pouze  k  napájecímu  zdroji,  který  odpovídá  napájení  

uvedenému  na  typovém  štítku  umístěném  na  zadní  straně  zařízení.

příčinou  požáru.

•  Pokud  může  dojít  ke  kondenzaci  vlhkosti,  zařízení  nepoužívejte.  •  

Jakékoli  opravy  smí  provádět  pouze  kvalifikovaný  personál.  •  Nikdy  
zařízení  neotevírejte.  Opravy,  které  neprovádí  kvalifikovaný  personál,  mohou  být

a  měl  by  být  kdykoli  snadno  dostupný.

Machine Translated by Google



35

Spojené  království

•  Nikdy  na  obrazovku  neklepejte  ani  s  ní  netřeste,  mohlo  by  dojít  k  poškození  vnitřních  obvodů.  gen

O  MÍSTĚ  NASTAVENÍ

•  Kapaliny,  které  se  dostaly  do  zařízení,  mohou  způsobit  vážné  poškození.  Vypněte  
jednotku  a  odpojte  ji  od  sítě.  Kontaktujte  svého  prodejce  nebo  zákaznický  servis.  •  
Nikdy  neodstraňujte  bezpečnostní  kryty.  Uvnitř  zařízení  nejsou  použitelné  ani  

udržovatelné  součásti.  Ztratili  byste  nárok  na  záruku.  Servis  zařízení  smí  provádět  
pouze  výrobce.

Hlasitý  poslech  hudby  může  vést  k  trvalé  ztrátě  sluchu.  Nenastavujte  proto  při  
poslechu  hudby  se  sluchátky  příliš  vysokou  hlasitost,  zejména  při  dlouhodobém  
poslechu  hudby.

SLUCHÁTKA  VAROVÁNÍ

základní.  Na  odolné  skvrny  můžete  použít  vlhký  hadřík  se  zředěným  saponátem.

Pro  pohodlný  vzhled  se  doporučuje  měkké  nepřímé  světlo.  Abyste  zabránili  vnikání  
přímého  slunečního  světla  na  obrazovku,  použijte  závěsy  nebo  rolety/žaluzie.

Umístěte  televizor  na  místo  mimo  přímé  sluneční  světlo  nebo  silné  zdroje  světla.

Manipulujte  s  dálkovým  ovladačem  a  nenechte  jej  spadnout.  

•  Do  bezprostřední  blízkosti  televizoru  nikdy  neumisťujte  horké  předměty  nebo  otevřený  oheň.  •  

Spotřebič  čistěte  měkkým  hadříkem.  Na  olej  nikdy  nepoužívejte  rozpouštědla  nebo  kapaliny

přístup.

Umístěte  televizor  na  pevný  a  rovný  povrch.  Slouží  jako  prevence  proti  pádu  
zařízení.  Umístěte  televizor  tak,  aby  se  do  něj  nemohly  dostat  žádné  předměty.  
Ujistěte  se,  že  nic  na  zařízení  a  monitoru  nefunguje,  protože  by  to  mohlo  způsobit  
poškození.

•  Společnost  Reimo  Reisemobil-Center  GmbH  není  odpovědná  za  načtení  
zobrazeného  internetového  obsahu.  Zkontrolujte  prosím  rychlost  svého  internetu

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

hrát  se  zařízením  bez  dozoru.  Společnost  Reimo  nenese  odpovědnost  za  zobrazený  
internetový  obsah.

•  Poučte  své  děti  o  tom,  jak  používají  internet,  a  nedovolte  jim  to

Machine Translated by Google



Zadní  pohled  na  zařízení

CI+SLOT

HDMI  vstup  (CEC /  ARC)

Pozemní /  kabelový  vstup

2.SPOJENÍ

Výstup  na  sluchátka  (3,5  mm)

HDMI  vstup  (CEC)

Digitální  audio  výstup

sluchátko

L/R

Vstup  pro  napájení  12V /  24V

Cl  slot  pro  Cl+  moduly  pro  dešifrování  šifrovaných  kanálů

DC

Satelitní  vstup

AV

TV2  (S2)

2x  USB  jack  (V2.0 /  5V /  500mA /  max.  1TB)

TV1  (T2HD/C)

PŘEMLUVIT

HDMI2

HDMI1

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Síťový  vstup

Audio  výstup  (cinch /  pouze  v  kombinaci  s  video  výstupem)

USB

Video  výstup  ( cinch /  pouze  v  kombinaci  s  audio  výstupem)

RJ45

(S2)
HDMI1

TV2
AV

(T2HD/C)
RJ45PŘEMLUVIT sluchátko

TV1
DC RL

Spojené  království

USB USB

HDMI2
(OBLOUK)

CI  slot

36

Machine Translated by Google



37

Spojené  království

Zadní  pohled  na  zařízení

Předchozí  kanál

3.  POPIS  PRODUKTU

Další  kanál

tišší

VOL+:

MENU:  Otevření/zavření  nabídky  OSD

INPUT:  Otevře  vstupní  zdroje

Popis  tlačítek  a  jejich  funkce  na  televizoru:

CH+:

POWER:  Zapnutí /  vypnutí  (pohotovostní  režim)

VOL-:

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Hlasitěji

CH-:

Machine Translated by Google



Režim  TV /  Rádio  (DVB-S /  T /  C)

USB

Zapnutí/vypnutí  videotextu

4.  DÁLKOVÉ  OVLÁDÁNÍ

FUNKCE  MYŠI  (ZELENÁ)

ZRUŠENÍ

Automatické  vypnutí  On/Off

Režim  myši  Zapnuto/Vypnuto

USB

Vypínač  (pohotovostní  režim).

Zobrazit  nebo  skrýt  skrytá  slova

RYCHLE  VPŘED

USB

FAV

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

PŘEDCHOZÍ  KAPITOLA

BAREVNÉ  KNOFLÍKY

Přepnout  zvukový  kanál

ODHALIT

Dálkové  ovládání  používá  infračervené  (IR).  Držte  dálkový  ovladač  ve  směru  přední  části  

LED  TV.  Pokud  je  dálkový  ovladač  mimo  dosah  nebo  úhel,  nemusí  dálkový  ovladač  fungovat  

správně.

RYCHLÉ  PŘETOČENÍ  ZPĚT

Povolit /  zakázat  titulky

ZTLUMIT

DALŠÍ  KAPITOLA

Zobrazení  programu  a  informací

STOP

NAPÁJENÍ

USB

PLAY/PAUSE

TXT

Zrušení  funkce  v  textovém  režimu

Ztlumení  zvuku  Zapnuto/Vypnuto

USB

Otevřete  seznam  oblíbených

NICAM/A2

v  režimu  teletextu

TV/RÁDIO

SPÁT

USB

tlačítka  zkratek

TITULKY

EPG

38

Spojené  království

Machine Translated by Google



Otevřete  seznam  kanálů

Návrat  na  poslední  kanál

DISP

Přepínání  mezi  režimy  obrazu

ŽE  JO

VSTUP

VÝSTUP

NAVIGAČNÍ  TLAČÍTKA:

Přepínání  mezi  režimy  zvuku

Potvrďte  zadání  nabídky

DOMOV

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

DOLŮ  

Zavřete  nastavení  nabídky

CH /

ZVUK

Zobrazuje  informace  na  displeji

Přepínání  mezi  kanály

VLEVO,  ODJET

Otevřete  domovskou  stránku  SMART  TV

VOL  (+/-)

Přístup  ke  vstupním  zdrojům

OK

JÍDELNÍ  LÍSTEK

OBRÁZEK

Změnit  aspekt

NAHORU  

Otevřete  nastavení  nabídky

CH.L

ASPEKT

Hlasitější/tišší

ČÍSLICE  (0-9)  Zadejte  číslo  programu

39

Spojené  království

Machine Translated by Google



VAČKA

chytrá  karta chytrá  karta

Němec

40

Angličtina

Slot  Cl+Slot  Cl+

VAČKA

Spojené  království

Tento  televizor  je  vybaven  slotem  Cl+  a  podporuje  následující  digitální  standardy:  

DVB-T /  T2HD,  DVB-S /  S2  a  DVB-C

Poté  vložte  čipovou  kartu  do  

modulu.

6.  Po  vyjmutí  modulu  se  na  obrazovce  objeví  následující  text:  "Cl  modul  odstraněn".

5.  SPOLEČNÉ  ROZHRANÍ/SLOT  CI

Chytrá  karta

podrobnosti  o  nastavení.

VAČKA

na  obrazovce  se  zobrazí:  "modul  Cl  vložen".

Školní  známka:

1.  Zapněte  televizor  a  ujistěte  se,  že  je  vybrán  zdroj  DTV.

Společné  rozhraní/  Slot  Cl  slot  

(Cl  +)  je  navržen  tak,  aby  přijímal  moduly  podmíněného  přístupu  (CAM)  a  čipové  karty  pro  

přístup  k  placené  televizi  a  dalším  službám.  Další  informace  o  modulech  a  předplatném  získáte  

od  svého  poskytovatele  služeb  placené  televize.

2.  Když  je  modul  CAM  detekován,  zobrazí  se  následující  text

3.  Nyní  vyberte  požadovaný  placený  televizní  program.

•  Před  vložením  modulů  do  slotu  Cl  vypněte  televizor.

Počkejte  několik  sekund,  než  se  karta  aktivuje

•  Moduly  podmíněného  přístupu  a  čipové  karty  se  prodávají  samostatně.

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

5.  Stisknutím  tlačítka  [OK]  vstupte  do  nabídky  Cl.  Viz  návod  k  modulu

CI+  slot

4.  Zobrazí  se  podrobné  informace  o  použité  čipové  kartě.

•  Poté  vložte  čipovou  kartu  do  modulu.

Machine Translated by Google



41

Spojené  království

Zapněte  zařízení

2.  Potvrďte  zadání  tlačítkem  [u]  a  přejděte  na  další  položku  nabídky

6.  ZAPNĚTE/VYPNĚTE  TV

[OK]

Časové  pásmo  

Vyberte  časové  pásmo.

[JÍDELNÍ  LÍSTEK]

Zapněte  zařízení  pomocí  tlačítka  [POWER]  na  zařízení  nebo  na  dálkovém  ovladači.

1.  Ujistěte  se,  že  je  přepínač  zapnutý.

7.  VŠEOBECNÉ  OPERACE

časové  pásmo.

[DOMŮ]  

[červená /  zelená /  žlutá /  modrá]

zapněte  zařízení.

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

•  Zpět/Konec:  •  

Vyvolání  nabídky  zařízení:  

•  Otevření  nabídky  zdroje  

vstupu:  •  Smart  TV:

2.  Nápověda  se  také  zobrazí  v  příslušné  položce  nabídky,  se  kterými  tlačítky

Vyberte  požadovaný  jazyk  nabídky.

3.  Pomocí  tlačítka  [t]  přejděte  na  předchozí  položku  nabídky  „Country  or  Region“.

Ujistěte  se,  že  je  napájecí  kabel  zapojený  a  přepínač  je  aktivován.

[VÝSTUP]

Jazyk.

    proveďte

8.  PRVNÍ  INSTALACE

2.  Stiskněte  tlačítko  [POWER]  na  zařízení  nebo  na  dálkovém  ovladači

POZNÁMKA  |  Zařízení  má  páčkový  vypínač,  kterým  lze  zařízení  zcela  odpojit  od  

napájení.

[vstupy]

Zapněte  zařízení  pomocí  ovládacích  prvků  na  zařízení  nebo  na  dálkovém  ovladači  pro  
zahájení  počáteční  instalace  zařízení  a  pro  nastavení  zařízení.

"Země  nebo  region".

1.  Pomocí  tlačítek  [    ]  procházejte  nabídku  a  vyberte  požadovanou  položku

1.  Menu  zařízení  se  ovládá  pomocí  následujících  tlačítek.

•  Pohyb  v  nabídce  (nahoru /  dolů /  doleva /  doprava):  •  

Potvrzení  položky  nabídky:

Jazyk

2.  Pomocí  tlačítka  [ u ]  přejděte  na  další  položku  nabídky  „Síť“.

•  Další  funkce:

lze  provádět  další  funkce.

1.  Pomocí  tlačítek  [    ]  procházejte  nabídku  a  vyberte  požadovanou  položku

Machine Translated by Google



42

Spojené  království

Aby  bylo  možné  přistupovat  k  obsahu  SMART  TV  po  počátečním

WLAN:  Postupujte  podle  pokynů  pro  nastavení  WLAN.

7.  Přejděte  na  tlačítko  „Potvrdit“  a  stisknutím  tlačítka  [OK]  dokončete  zadání  sítě.

1.  Stisknutím  tlačítek  [   tu ]  procházejte  nabídku.

síť

LAN:  Připojení  k  vaší  síti  se  vytvoří  automaticky.

2.  Stisknutím  tlačítka  [INPUT]  přepnete  na  DVB-C  nebo  DVB-S.

2.  Vyberte  požadovaný  typ  připojení  (WLAN /  LAN).

Vyberte,  zda  chcete  jako  další  přepnout  na  rozhraní  Smart  TV  nebo  na  oblast  TV.

Školní  známka:

4.  Zadejte  své  heslo  WiFi.  Klepnutím  na  tlačítko  „Další“  zavřete  klávesnici.

Režim  Smart  TV

3.  Vyberte  svou  síť  ze  seznamu  sítí.

instalace,  je  nutné  připojit  zařízení  k  internetu  přes  WLAN  nebo  LAN.  Vyberte  svou  síť  

a  připojte  zařízení  k  síti.  Pokud  je  vaše  W-LAN  zabezpečena  heslem /  síťovým  klíčem,  

je  to  nutné  pro  připojení  k  síti.

3.  Počáteční  instalace  je  nyní  dokončena.

2.  Pomocí  tlačítka  [OK]  vyberte  požadovanou  položku  nabídky.

TV  režim

•  Nepřipojeno:  Zařízení  není  připojeno  k  žádné  síti.

6.  Po  úspěšném  zadání  hesla  se  nyní  pod  sítí  zobrazí  stav  „Připojeno“.

5.  Přejděte  na  položku  nabídky  „OK“  a  potvrďte  zadání  hesla.

•  Pokud  chcete  nastavení  přeskočit  nebo  jej  provést  později,  vyberte  „Přeskočit“ .

Pokud  jste  vybrali  položku  nabídky  „Režim  Smart  TV“,  zařízení  se  přepne  do  režimu  Smart  

TV  a  budete  mít  přístup  k  různému  internetovému  obsahu.

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Vítejte

1.  Pro  pohyb  v  nabídce  použijte  tlačítka  [   tu ].

1.  Zařízení  se  spustí  se  vstupním  zdrojem  „DVB-T“.

Pokud  jste  vybrali  položku  nabídky  „Režim  TV“,  zařízení  se  přepne  do  režimu  TV  a  

budete  mít  přístup  k  různému  obsahu  stanic.

•  Připojeno:  Zařízení  je  připojeno  k  síti.

Machine Translated by Google



43

Spojené  království

4.  Přejděte  na  položku  nabídky  „Potvrdit“  a  stisknutím  tlačítka  [OK]  spusťte  vyhledávání.

•

9.  VYBERTE  ZDROJ  VSTUPU

•  Potvrdit:  Stisknutím  tlačítka  [OK]  vyberte  položku  nabídky,  kterou  chcete  potvrdit.

ŠKOLNÍ  ZNÁMKA:

•  Funkce:  Stisknutím  tlačítka  [MENU]  získáte  přístup  k  následujícím  funkcím:

1.  Pomocí  tlačítka  [INPUT]  otevřete  nabídku  zdroje  příjmu.

Režim  skenování:

3.  Zadání  potvrďte  tlačítkem  [OK]  a  přepněte  na  vybraný  zdroj.

•  Doporučuje  se  režim  vyhledávání  „Výchozí  seznam  kanálů“.

•  EXIT:  Stisknutím  tlačítka  [EXIT]  se  vrátíte  do  předchozí  nabídky.

Typ  kanálu:

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

1.  Vyberte  satelit  (např.  Astra  19.2E).  Stisknutím  tlačítka  [OK]  zvýrazněte  satelit.

10.  SATELITNÍ  REŽIM  (DVB-S)

Typ  služby:

V  nabídce  Zdroj  vstupu  můžete  vybrat  různé  vstupy  a  připojení  Smart  TV.

•  Přesunout:  Pomocí  tlačítek  [   tu]  se  můžete  pohybovat  v  nabídce.

•

Seznam  satelitů  (vlevo) /  seznam  transpondérů  (uprostřed) /  nastavení  LNB  (vpravo)

3.  Nyní  vyberte  „Režim  vyhledávání“,  „Typ  kanálu“  a  „Typ  programu“ .

standardní  seznam  kanálů /  standardní  vyhledávání /  slepé  vyhledávání

2.  Pomocí  tlačítek  [ ]  vyberte  požadovaný  zdroj.

Smazat /  Upravit /  Přidat /  Vybrat  vše /  Skenovat

5.  Po  dokončení  vyhledávání  začne  přehrávání  DVB-S  od  první  stanice.

•

•  Vyhledávání  můžete  zrušit  tlačítkem  [EXIT].

4.  Nabídku  můžete  zavřít  stisknutím  tlačítka  [EXIT].

Automatické  vyhledávání  stanic

Všechny  kanály /  Volné  kanály

2.  Stiskněte  tlačítko  [MENU]  a  vyberte  „Skenovat“.

Stiskněte  tlačítko  [INPUT]  a  vyberte  vstupní  zdroj  „ DVB-S“  pro  přepnutí  do  satelitního  

režimu.  „Nastavení  nádobí“  je  rozděleno  do  tří  sloupců.

TV/Rádio/DTV/Rádio

Machine Translated by Google



•

Upravit  vybraný  satelit /  transpondér.

•

•

Manuální  vyhledávání  stanic

2.  V  nabídce  lze  provést  různá  nastavení.  Nastavení  doporučujeme  pouze  zkušeným  
uživatelům.  Při  běžném  používání  není  třeba  přednastavená  nastavení  měnit.

Pomocí  tlačítka  [MENU]  otevřete  nabídku  funkcí  pro  následující  možnosti:

Vyberte  nebo  zrušte  výběr  všech  satelitů /  transpondérů.

09750/10600,  09750/10750,  05150,  05750,  09750,  10600,  10750,  
11300,  11475,  ruční  zadávání

2.  Vyberte  transpondér,  na  kterém  se  má  vyhledávat  stanice.

22  kHz:

4.  Nyní  vyberte  „Režim  vyhledávání“,  „Typ  kanálu“  a  „Typ  programu“.

Upravit:

Auto,  Zapnuto,  Vypnuto
•

•

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Vypnuto,  Burst  A,  Burst  B

6.  Nalezené  stanice  se  přidají  do  seznamu  stanic.

•

Vybrat  vše:

•

1.  Přejděte  na  satelit  a  poté  stisknutím  tlačítka  [ u ]  otevřete  seznam  transpondérů.

Typ  LNB:

•

1.  Přejděte  na  satelit  a  poté  stiskněte  tlačítko  [ u ]  pro  přístup  k  nastavení  LNB.

Vypnuto,  LNB1~LNB16

Smažte  označený  satelit /  transpondér.

•

3.  Stiskněte  tlačítko  [MENU]  a  vyberte  „SKENOVAT“.

13V /  18V,  18V,  13V,  vypVýkon  LNB:

Funkce:

Vymazat:

5.  Přejděte  na  položku  nabídky  „Potvrdit“  a  stisknutím  tlačítka  [OK]  spusťte  vyhledávání.

zapnuto  vypnuto

Vytvořte  nový  satelit /  transpondér.

Unicable:  
Toneburst:  

DiSEqC1.O:  
DiSEqC1.1:

Přidal:

Spustí  vyhledávání  vybraného  satelitu /  transpondéru.

•

Vypnuto,  LNB1~LNB4

Nastavení  LNB

•

Skenovat:

•

Spojené  království

44

Machine Translated by Google



45

Spojené  království

1.  Vyberte  „Ruční  ladění“.

•  Země  nebo  oblast:

11.  REŽIM  DVB-T/T2HD

•  5V:

•  Automatické  vyhledávání  stanic:

tuning  auta

•  Země  nebo  oblast:

•  Kanál:  Vyberte  kanál,  který  chcete  vyhledat.

•  Automatické  vyhledávání  stanic:

•  Manuální  vyhledávání  stanic:  Přístup  k  manuálnímu  nastavení.

2.  Přejděte  na  „OK“  pro  zahájení  vyhledávání  nebo  na  „Caneel“,  pokud  vyhledávání  nezahájíte.

•  Bandwidth  (M):  Vyberte  šířku  pásma.

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

4.  Jakmile  je  vyhledávání  dokončeno,  začne  přehrávání  DVB-T  první  stanicí.

•  Manuální  vyhledávání  stanic:  Přístup  k  manuálnímu  nastavení.

4.  Nalezené  stanice  se  přidají  do  seznamu  stanic.

Stiskněte  tlačítko  [INPUT]  a  vyberte  zdroj  vstupu  „ DVB-T“  pro  přepnutí  do  režimu  DVB-T.  Pokud  

jste  režim  DVB-T  zvolili  poprvé,  jsou  k  dispozici  následující  nastavení:

On/Off  (napětí  5V  pro  aktivní  DVB-T  antény).

Stiskněte  tlačítko  [INPUT]  a  vyberte  zdroj  vstupu  „ DVB-C“  pro  přepnutí  do  režimu  DVB-C.  Pokud  

jste  režim  DVB-C  zvolili  poprvé,  jsou  k  dispozici  následující  nastavení:

Zapnuto/Vypnuto  (doporučuje  se  nastavení  „Vypnuto“).

Ruční  ladění

•  Frekvence  (MHz):  Frekvence  se  mění  s  výběrem  kanálu.

Vyberte  zemi  nebo  oblast.

1.  Vyberte  „Digital  Auto  Tuning“.

2.  K  dispozici  jsou  následující  nastavení:

Vyberte  zemi  nebo  oblast.

Spusťte  automatické  vyhledávání  stanic.

Spusťte  automatické  vyhledávání  stanic.

3.  Jakmile  potvrdíte  vyhledávání,  vyhledávání  začne.  Zobrazí  se  počet  nalezených  kanálů.

3.  Zvolte  „Start  scan“  pro  spuštění  ručního  vyhledávání  stanic.

Poznámka:  Vyhledávání  můžete  zrušit  tlačítkem  [EXIT].

•  LCN:

12.  REŽIM  DVB-C

Machine Translated by Google



46

Spojené  království

Nastavte  časovač  nahrávání  nebo  připomenutí.

kanálu.

2.  Pro  pohyb  v  nabídce  použijte  tlačítka  [   tu ].

Digitální  tuning  auta:

4.  Zvolte  „Start“  pro  spuštění  automatického  vyhledávání  stanic.

4.  Nabídka  je  rozdělena  do  následujících  tří  sloupců  nabídky.

Vyberte  předchozí  den.

Poznámka:  Vyhledávání  můžete  zrušit  tlačítkem  [EXIT].

2.  Přejděte  na  „OK“  pro  zahájení  vyhledávání  nebo  na  „Zrušit“  pro  nezahájení  vyhledávání.

•  Modulace  (M):

•  Režim  vyhledávání:

14.  NABÍDKA  KANÁLŮ

1.  Vyberte  „Ruční  vyhledávání  stanic“.

Nastavte  symbolovou  rychlost.

Vyberte  další  den.

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

•  Kanály:

•  Frekvence  (MHz):  Auto /  Manuální

4.  Nalezené  stanice  se  přidají  do  seznamu  stanic.

Programový  průvodce

•  Modrá:

1.  Vyberte  „Digital  Auto  Tuning“.

5.  Jakmile  je  vyhledávání  dokončeno,  začne  přehrávání  DVB-C  od  první  stanice.

1.  Stisknutím  tlačítka  [Menu]  otevřete  nastavení  nabídky.

Auto/Manuální.

•  Frekvence  (MHz):  Frekvence  se  mění  podle  výběru

•  Červené:

•  Sazba  ikon:

3.  Jakmile  potvrdíte  vyhledávání,  máte  následující  možnosti  nastavení:

Digitální  manuální  ladění

Nastavte  modulaci.

3.  V  nabídce  máte  přístup  k  různým  možnostem  nastavení.

Kanál /  Možnosti  TV /  Rychlá  nabídka

Rychlé  skenování /  úplné  skenování

2.  K  dispozici  jsou  následující  nastavení:

•  Zelená:

3.  Zvolte  „Start  scan“  pro  spuštění  ručního  vyhledávání  stanic.

V  nabídce  „Kanál“  máte  přístup  k  následujícím  položkám  nabídky:

•  Žlutá:

Otevře  seznam  všech  naplánovaných  nahrávek.

Vyberte  kanál,  který  chcete  vyhledat.

•  NetworkID:

13.MENU

Zobrazuje  informace  o  programu  a  kanálu.

Machine Translated by Google



47

Spojené  království

Nastavte  typ  zvuku.

•  Spustit/Zastavit  nahrávání:  Seznam  časovačů:  Otevře  seznam  časovačů.

•  Typ  titulků:

Úprava  kanálu

Přidat/odebrat  vybranou  stanici  ze  seznamu  oblíbených.

•  Sekundární  titulky:

Země  nebo  oblast  

Vyberte  zemi  nebo  oblast.

•  Červené:

•  Nahraný  seznam:

•  Zelená:

Zapnuto  vypnuto

Ruční  ladění  

Spusťte  ruční  vyhledávání  stanic  (viz  nastavení  režimu  DVB-S /  T /  C).

multi-audio

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

•  Recording  Disk  Select:  Vyberte  místo  nahrávání.

•  Žlutá:

Nastavení  DTV  

Otevřete  nastavení  DTV.  V  nabídce  lze  vybrat  následující  položky  nabídky.

Nastavte  typ  titulků.

Upravte  a  přizpůsobte  seznam  kanálů  podle  svých  preferencí.

POZNÁMKA:  Je  možné  uložit  seznam  kanálů  na  USB  flash  disk  a  také  přenést  seznam  
kanálů  z  USB  média  do  TV.

•  Společné  rozhraní:

•  FAV:

Vypnuto /  Zapnuto  Spuštění /  zastavení  nahrávání.

Nastavte  sekundární  titulky.

Jazyk  titulků  Vyberte  

jazyk  titulků.  Výběr  závisí  na  provozovateli  vysílání.

Smaže  vybraný  kanál.

Automatické  

ladění  Spusťte  automatické  vyhledávání  stanic  (viz  nastavení  režimu  DVB-S /  T /  C).

Otevře  seznam  nahrávek.

•  Primární  titulky:

•  Typ  zvuku:

Skip  „On“ /  „Off“  Vybraná  stanice  pro  označení  přeskočení.

Record  

Zadejte  nastavení  nahrávání.

Vyberte  jazyk  zvuku.  Výběr  závisí  na  provozovateli  vysílání.

Přístup  do  nabídky  Cl.

•  Konfigurace  časového  posunu:

Přesuňte  vybraný  kanál.  Dalším  stisknutím  zadejte  číslo  

programu.  Stiskněte  [OK]  pro  potvrzení  přesunu.

•  LCN  (DVB-C /  T):

Nastavte  primární  titulky.

Machine Translated by Google



48

Spojené  království

•  Režim  obrazu:  •  Jas:  

•  Kontrast:  •  Barva:

0-100  (Lze  nastavit  pouze  v  režimu  Uživatelský  zvuk).

•  Primární  zvuk:  •  

Sekundární  zvuk:  •  5V:

Stiskněte  INPUT+0000  dálkového  ovladače  pro  vstup  do  menu  Hotel,  spusťte  Hotelový  režim,  vyberte  

Exportovat  konfiguraci,  je  zde  Export  konfigurace.  V  dialogovém  okně  vyberte  OK,  po  několika  sekundách  se  

na  obrazovce  objeví  výzva:  Export  byl  úspěšný!

Vypnuto/  

Zapnuto  

Vypnuto/  Zapnuto  

PCM /  Vypnuto  Zapnuto /  Vypnuto  (AD  úroveň  0-100).

1.  Připojte  výše  uvedený  USB  flash  disk  k  jinému  televizoru.

Nastavte  primární  zvuk.

Standardní/  Dynamický /  Mírný/  

Uživatelský  0-100  (lze  nastavit  pouze  v  režimu  obrazu  

Uživatel).  0-100  (lze  nastavit  pouze  v  režimu  User  image).  

0-100  (lze  nastavit  pouze  v  režimu  Uživatelský  obraz)  0-100  

(lze  nastavit  pouze  v  Uživatelském  obrazovém  režimu)  

normální /  teplý /  studený  Střední /  Vysoký /  Vypnuto  

16:9 /  4:3 /  Zoom  1 /  Zoom  2 /  Panoramatický /  Auto

15.  SEZNAM  KANÁLŮ  USB  EXPORT  KONFIG.

•  AVL:

Zapněte  televizor,  stisknutím  dálkového  ovladače  INPUT+0000  vstupte  do  nabídky  Hotel,  spusťte  režim  

Hotel,  vyberte  Importovat  konfiguraci,  je  zde  Importovat  konfiguraci.  V  dialogovém  okně  vyberte  OK,  na  

obrazovce  se  zobrazí  výzva:  Import  úspěšný,  Datum  kanálu  je  potřeba  obnovit,  Počkejte  prosím  několik  
sekund.

Hlasitost  

Upravte  nastavení  zvuku  tak,  aby  vyhovovalo  vašim  preferencím.  K  dispozici  jsou  následující  možnosti  nastavení:

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

16.  MOŽNOSTI  TV

zapojte  do  USB  portu  televizoru.

•  Basy:

Nastavte  primární  zvuk.

Konfigurace  importu  USB  seznamu  kanálů.

Standardní /  Kino /  Hudba /  Uživatel  0-100  

(Lze  nastavit  pouze  v  režimu  Uživatelský  zvuk).

2.

Obraz  

Upravte  nastavení  obrazu  podle  svých  preferencí.  K  dispozici  jsou  následující  možnosti  nastavení.

•  Poměr  stran:

Zapnuto /  Vypnuto  (nastavení  pro  aktivní  DVB-T  antény).

2.

•  Ostrost:  •  Teplota  

barev:  •  DNR:

-50~+50  (aktivní  jsou  pouze  levé  nebo  pravé  reproduktory).•  Balance:  •  

Surround:

1.  Seznam  jednotlivých  kanálů  lze  uložit  na  USB  flash  disk.  Připojte  USB  flash  disk

POZNÁMKA:  Přenos  dat  v  rámci  modelové  řady  Carbest  49881/  49883/  49885/  49886  je  bezproblémový.  U  

televizorů  jiných  výrobců  záleží  na  tom,  zda  je  tato  funkce  rovněž  podporována.

•  Zvukový  režim:

•  Digitální  audio  výstup:  •  

Popis  zvuku:

V  nabídce  „Možnosti  TV“  máte  přístup  k  následujícím  položkám  nabídky:

POZNÁMKA:  USB  flash  disk  musí  být  naformátován  na  FAT32.

•  Výšky:

Machine Translated by Google



49

Spojené  království

Zobrazí  seznam  připojených  zařízení.

K  dispozici  jsou  následující  možnosti  nastavení:

V  této  nabídce  nastavujete  nastavení  HDMI.

•  Zámek  zdroje:

časovač

Vypnout  zapnout

Nastavte  reproduktor,  přes  který  má  vycházet  zvuk.

•  Zámek  kanálu:

•  Čas  OSD:

Nastavte  jazyk  nabídky  (např.  němčina,  angličtina,  francouzština  atd.).

Vypnuto/  15/  30/  60/  90/  120/  180  (sekundy)  •  Automatické  

vypnutí:  Vypnuto /  1/  2/  3/  4  (hodiny)

Vypnuto/Zapnuto  (vypne  kompatibilní  zařízení,  když  jsou  

vypnuta  pomocí  „vypnuto“).

•  Omezení  programu:  Vypnuto/  4  -  18  (dostupné  pouze  v  případě,  že  je  zámek  systému  „Zapnuto“).

Nastavte  jazyk  teletextu  (např.  západní  Evropa,

17.RYCHLÉ  MENU

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Upravte  PIN.  Výchozí  PIN  je  „0000“.  Zadejte  aktuální

2.  V  nabídce  jsou  k  dispozici  následující  položky:

Obnoví  výchozí  nastavení.  Zařízení  se  poté  restartuje.

•  Automatické  zapnutí  televizoru:

Režim  obrazu/  Režim  zvuku/  Časovač  spánku/  Poměr  stran/  Přehrávač  médií

Upravte  nastavení  času  tak,  aby  vyhovovalo  vašim  preferencím.  K  dispozici  jsou  následující  možnosti  nastavení:

Uzamknout  vstupní  zdroje  (dostupné,  pouze  pokud  je  systémový  zámek  „Zapnuto“).

C.E.C

Vypnout  zapnout

nastavení

•  Podpora  zesilovače  ARC:

•  Jazyk  teletextu:

Vypnuto /  10/20/30/40/50/60  (sekund)  •  Časovač  

vypnutí:

Uzamknout  vysílač  (dostupné  pouze  v  případě,  že  je  systémový  zámek  „Zapnuto“).

•  Jazyk  nabídky:

•  Nastavení  HDMI-CEC:

•Automatické  vypnutí  zařízení:

Zámek  systému  

1.  Zadejte  standardní  heslo  pro  přístup  k  položce  nabídky  „Zámek  systému“.

•  Změnit  PIN:

Vypnuto/Zapnuto  (výstup  zvuku  přes  HDMI  do  externích  kompatibilních  

zařízení,  např.  soundbarů).

východní  Evropa  atd.).  Místo:  harne /  obchod

Vypnuto/Zapnuto  (přepne  kompatibilní  zařízení  při  zapnutí  pomocí  

„Zapnuto“).

•  Preference  reproduktorů:

V  rychlé  nabídce  máte  možnost  přímo  změnit  následující  nastavení,  aniž  byste  museli  přecházet  do  dalších  podnabídek.

Pin>  Zadejte  nový  PIN>  Nový  PIN  pro  potvrzení.

•  Zámek  systému:

•  ResetTV:

•  Seznam  zařízení  CEC:

Machine Translated by Google



•  Ruční  nastavení:

Automatické  datum  a  čas:

18.  SMARTTV

1.

Nastavte  čas  a  datum  pomocí  internetových  
informací.

V  nabídce  nastavení  režimu  Smart  TV  máte  přístup  k  následujícím  položkám  nabídky:  

Nastavení  sítě/  Nastavení  času/  Společné /  O  TV

Tlačítkem  [ HOME ]  na  dálkovém  ovladači  přepnete  do  oblasti  Smart  TV.

Vyhledávejte  konkrétně  skryté  sítě.

1.

•  Použijte  přenosový  tok  poskytovaný:

Nastavení  sítě

•  Seznamy  sítí:

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

•  Proveďte  ruční  nastavení  připojení  LAN.

2.  Rozhraní  Smart  TV  vám  poskytuje  rychlý  přístup  k  následujícím  kategoriím:

MAC

časové  pásmo

V  režimu  Smart  TV  máte  přístup  k  různým  aplikacím  a  internetovým  funkcím.  zmáčkni

Přejděte  na  symbol  ozubeného  kola  [Nastavení]  v  pravém  horním  rohu  domovské  obrazovky  a  

potvrďte  zadání  tlačítkem  OK.

Nastavení  času

19.  NASTAVENÍ  CHYTRÉ  TV

Nastavte  „IP“,  „Gateway“  a  „DNS“  ručně.

Žádné  automatické  nastavení  času  a  data.

Musíte  to  udělat  s  přesným  názvem  sítě.

Domovská  obrazovka

Poskytuje  čas  a  datum  uložené  v  informacích  o  

zařízení.

•  Přidat  síť:

•  Použijte  čas  poskytovaný  sítí:

Stisknutím  tlačítka  [ HOME ]  na  dálkovém  ovladači  přepnete  do  režimu  Smart  TV.

Kabelová  síť  (LAN):

Seznam  všech  nalezených  WiFi  sítí.

•  Vypnuto:

Bezdrátová  síť  (WLAN):  •  Wifi  

Switch  (On/Off):  Přepnutí  funkce  WLAN  na  „Zapnuto“  nebo  „Vypnuto“.

Domů/  Video/  Hudba /  Sport/  APLIKACE /  Moje  APLIKACE

Zobrazuje  adresu  Mac  pro  připojení  LAN  a  WLAN.  To  může  být  vyžadováno  při  připojování  k  routeru.

Nastavte  časové  pásmo  podle  webu.

50

Spojené  království

2.

Machine Translated by Google



•

Nastavte  čas  ručně.  Položka  nabídky  je  aktivní  pouze  v  případě,  že  položka  nabídky  „Autom.

Metoda  zadávání:  

Změňte  zobrazenou  klávesnici.  Pouze  pokud  jsou  k  dispozici  jiná  provedení.

Spořič  obrazovky:

•  Vypnuto:  Spořič  obrazovky  je  deaktivován.

nastavit  čas

Nastavení  jazyka:  

Nastavte  jazyk  nabídky  pro  režim  Smart  TV  a  režim  TV.

Běžný:

•  Zapnuto:  Spořič  obrazovky  je  aktivován.

Nastavit  datum:

Nastavte  grafiku  pozadí  obrazovky  Smart  TV  Horne.

Po  krátké  době  se  zařízení  přepne  do  pohotovostního  režimu  a  poté  se  zařízení  spustí  s  

položkou  nabídky  počáteční  instalace  „Jazyk“.

Správa  tapety:

Nastavení  data/času  „je  nastaveno  na  „Vypnuto“.

Toto  nastavení  resetuje  zařízení  do  stavu  při  dodání.  Všechna  provedená  nastavení  a  

nainstalované  aplikace  se  resetují.

Obnova  systému:

Letní  čas:  Nastavte  

letní  čas  na  „Zapnuto“  nebo  „Vypnuto“.

•  Nainstalované  aplikace:  Zobrazí  všechny  nainstalované  aplikace.  •  

Odinstalovat  aplikace:  Zobrazí  všechny  aplikace,  které  lze  odinstalovat.

Správa  aplikací:  V  této  

nabídce  můžete  spravovat  nainstalované  aplikace.

Nastavte  datum  ručně.  Položka  nabídky  je  aktivní  pouze  v  případě,  že  položka  nabídky  

„Autom.  Nastavení  data/času  „je  nastaveno  na  „Vypnuto“.

•

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Spořič  obrazovky  se  aktivuje  po  cca.  5  minut,  pokud  neprobíhá  žádný  vstup  nebo  přehrávání.

Nastavte  formát  času.  Zapnuto:  24hodinový  formát  Vypnuto:  12hodinový  formát

24  hodin:

Spojené  království

51

Machine Translated by Google



52

Spojené  království

6.

4.

1.

O  televizi

Zobrazuje  nainstalovanou  RAM.

Spusťte  předinstalovanou  aplikaci  APP  „iMirror“  v  televizoru.

Zařízení  jsou  připojena  a  displej  vašeho  smartphonu  ano

Zobrazuje  aktuálně  dostupnou  paměť.

Zobrazuje  název  CPU.

Spusťte  předinstalovanou  APP  „Zrcadlení  obrazovky“  v  televizoru.

•  GPU:

Vyberte  televizor  ze  seznamu  zařízení.

Displej  chytrého  telefonu  můžete  zrcadlit  na  displej  televizoru.  Postupujte  podle  
pokynů.

Vyberte  televizor  ze  seznamu  zařízení.

Poznámka:  Chytrý  telefon  a  chytrá  televize  nemusí  být  ve  stejné  síti.

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

1.

•  ŘÍM:

Zařízení  jsou  připojena  a  displej  vašeho  smartphonu  ano

3.

Položka  nabídky  „Informace  o  systému“  poskytuje  informace  o  nainstalovaném  hardwaru:

Zobrazuje  maximální  instalovanou  paměť.

iPhone

Zobrazuje  název  GPU.

3.

5.

Aktivujte  na  svém  smartphonu  funkci  zrcadlení  displeje.

•  PROCESOR:

20.  ZRCADLO  ZOBRAZENÍ  SMARTPHONE

5.

Ujistěte  se,  že  váš  lphone  a  Smart  TV  jsou  ve  stejné  síti,  nebo  si  s  

lphonem  nastavte  hotspot.

Aktivujte  funkci  zrcadlení  obrazovky  na  vašem  lphone.

•RAM:

Android

Přijměte  připojení  na  televizoru.

Přijměte  připojení  na  televizoru.

2.

nyní  zobrazen  v  televizi.

Pro  připojení  zařízení  stiskněte  tlačítko  [EXIT].

2.

•  K  dispozici  ROM:

nyní  zobrazen  v  televizi.

4.

Machine Translated by Google



53

Spojené  království

Zámek  vyhledávání  kanálů:  Zapnuto/Vypnuto

Ovládací  lišty:

Hotelový  režim:  Zapnuto /  Vypnuto

21.  USB  PŘEHRÁVÁNÍ

9.  Během  přehrávání  můžete  ovládat  přehrávání  pomocí  nabídky,  která  se  zobrazí.

Tlačítko  Lock  Menu:  On /  Off

přehrávání /  pauza:

2.  Přejděte  do  kategorie  „ Moje  aplikace  “  a  vyberte  „ Přehrávač  médií“.

[DISP.]

4.  Vyberte  si  mezi  „Photos“ /  „Music“ /  „Video“.

•  Zapnuto  

vypnuto:

Rychle  vpřed:

22.  HOTELOVÝ  REŽIM

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

USB  titulky:  [SUBTITLE]

6.  Poté  můžete  vybrat  složku  nebo  soubor.

1.  Stiskněte  tlačítko  [INPUT]  na  dálkovém  ovladači  a  zadejte  „0000“.

Nabídka  zařízení  není  uzamčena.

1.  Stisknutím  tlačítka  [ HOME ]  přejděte  do  „Rozhraní  SMART  TV“.

Operace  přehrávání  médií

3.  V  hotelovém  režimu  máte  následující  možnosti  nastavení.

8.  Vyberte  soubor  a  spusťte  přehrávání  tlačítkem  [OK].

Další  kapitola:

Aktivací  položky  nabídky  deaktivujete  ovládací  panel  na  zařízení  Zapnuto:  Ovládací  panel  je  uzamčen  Vypnuto:  

Ovládací  panel  již  není  zamknutý.

[VÝSTUP]

3.  Pomocí  přehrávače  médií  můžete  přehrávat  „Fotografie“,  „Hudba“  a  „Videa“.

Stop:

Přehrávač  médií  Exile:

Zapnutím  nebo  vypnutím  hotelového  režimu  získáte  přístup  k  následujícím  možnostem  nastavení.

Aktivací  položky  nabídky  uzamknete  nabídku  zařízení.

5.  Vyberte  paměť:  Příklad  „sda1“

Předchozí  kapitola:

Nastavte  standardní  zdroj,  se  kterým  se  má  zařízení  spustit.  Pokud  je  vybráno  ATV,  DVB-S /  T /  C,  lze  také  vybrat  počáteční  

kanál.

V  hotelovém  režimu  můžete  provést  různá  nastavení  pro  omezení  nebo  trvalé  nastavení  funkce  zařízení.

Nabídka  zařízení  je  uzamčena.

Téměř  přetočit:

7.  Spusťte  přehrávání  tlačítkem  [OK].

2.  Nyní  jste  v  hotelovém  režimu.

Zámek  klávesnice:  Zapnuto /  Vypnuto

Machine Translated by Google



54

Spojené  království

Vložte  USB  flash  disk  s  exportovaným  souborem  do  USB  zásuvky  a  stiskněte  tlačítko  

[OK].

Dokud  jste  ještě  nezadali  nové  heslo,  bude  se  zobrazovat  jako  zástupný  symbol.

Položku  nabídky  lze  nastavit  pouze  v  případě,  že  je  „Standard  Volume“  nastaveno  na  „On“.

Výchozí  zdroj:  

Vyberte  číslo  stanice  nebo  programu,  se  kterým  se  má  zařízení  spustit.  Tato  funkce  je  k  

dispozici  pouze  v  případě,  že  bylo  pro  „Start  source“  vybráno  ATV,  DVB-S /  T /  C.

2.

1.  Vložte  prázdný  USB  klíč  do  USB  konektoru  a  stiskněte  tlačítko  [OK].

Nastavte  hodnotu  pro  maximální  hlasitost.  Pokud  jste  vybrali  hodnotu,  zařízení  nemůže  být  

během  provozu  nastaveno  na  vyšší  hlasitost,  než  je  tato  hodnota.

3.  Spustí  se  import  a  zařízení  se  restartuje.  4.

Vypnuto:  Nelze  nastavit  standardní  hlasitost.

3.  Spustí  se  export.

Poznámka:  Pro  import  používejte  pouze  soubor  exportovaný  z  tohoto  zařízení.

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Poznámka:  Exportovaný  soubor  je  vhodný  pouze  jako  záloha  nastavení  tohoto  zařízení.

•

Vyberte  položku  nabídky  a  změňte  výchozí  PIN  „0000“.

Maximální  objem:

Export  Config:  

Vyberte  položku  nabídky  pro  zkopírování  všech  nastavení  na  USB  flash  disk.

Potvrďte  položku  nabídky  tlačítkem  [OK]  a  zadejte  nové  heslo.

Nastavte  hodnotu,  se  kterou  se  má  zařízení  spustit  po  zapnutí.  Upozorňujeme,  že  

standardní  hlasitost  není  vyšší  než  maximální  hlasitost,  kterou  lze  nastavit.

1.

Po  restartu  byly  soubory  importovány.

Hlasitost  při  zapnutí:  Zapnuto /  
Vypnuto  Aktivací  položky  nabídky  „Standardní  hlasitost“  aktivujte  položku  

nabídky  „Vybrat  standardní  hlasitost“.  On:  Volba  výchozí  hlasitosti  je  nastavitelná.

2.  Dotaz  potvrďte  tlačítkem  [OK].

2.  Dotaz  potvrďte  tlačítkem  [OK].

Přejděte  na  OK  a  potvrďte  zadání  tlačítkem  [OK].

3.  Heslo  bylo  upraveno.

•

4.  Po  dokončení  procesu  se  toto  zobrazí  ve  spodní  části  obrazovky.

Změnit  PIN:

Import  Config:  

Vyberte  položku  nabídky  pro  import  nastavení  exportovaných  tímto  zařízením  z  USB  flash  disku.

Hlasitost  při  zapnutí:

1.

Machine Translated by Google



55

Spojené  království

HUDBA

Xvid,  MPEG-4,  H.265  

WMV9/VC-1  MPEG-2,  

MPEG-4,  H265,  265,  Xvid,  
MJPEG  MPEG-1,  MPEG-2,  

H.265,  VC-1

MPEG-2

MPEG-1,  MPEG-2

Kodeky  |  Video

PCM

Média

Maximální  

rozlišení:  13986  x  4000

WMAV7/V8/V9

Výstupní  napětí  USB:

(AAC-LC)

MP3,  WMA

3648x2736

.mov

---

Externí  pevný  disk  (HDD):  max.  1TB  

Formátování:

.jpg

MP3,  AAC

.avi

.ts / .trp

Maximální  rozlišení:

23.  SPECIFIKACE  USB  VSTUP

.vob

Max.  rozlišení:  1280  x  720  Max.  

snímková  frekvence:  60  fps  Max.  

datová  rychlost:  20  Mbps  Max.  

rozlišení:  1920  x  1080  Max.  

snímková  frekvence:  60  fps  Max.  

datová  rychlost:  150  Mbps

---

školní  známka

Maximální  rozlišení:

.mkv

1TB  max

FOTOGRAFIE

MP1,  MP2

MPEG2  AAC

---

.mp4 .MPEG4 AAC,  PCM

USB  klíčenka:

.dat

AAC,  PCM

.png

FILM

MP3,  AAC

Podporované  USB  z:

M4A

.bmp

.rm,  rmvb

MP3

Zvuk

Hloubka  pixelů:  8/24/32  bitů

.mpeg

MP3

5V /  500mA /  Smartphony  a  zařízení,  která  je  
třeba  nainstalovat,  nejsou  detekovány.

.mp3  
AAC

RV30,  RV40

formát

---

MPEG-2/4,  H.265,  Xvid,  MP3,  AAC,  RV30,  
RV40,  VC-1  PCM,  COOK  MPEG-4,  H.265,  MJPEG  AAC,  

PCM  MPEG-1  MP2,  MPEG  MP1,  MP2,  MP3,  PCM  

AAC,  COOK  Max.  rozlišení:  1920  x  1080

chyby  vyhrazeny;  technické  změny  vyhrazeny

FAT  a  NTSF

MPEG4  AAC  LC

MP1,  MP2

.jpeg

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

.mpg

MJPEG

3648x2736

Machine Translated by Google



56

Spojené  království

24.  SNADNÉ  ODSTRAŇOVÁNÍ  PROBLÉMŮ

•  Zkontrolujte,  zda  je  správně  připojen  anténní  kabel.  •  Ujistěte  

se,  že  je  kanál  správně  naladěn.  •  Změňte  nastavení  obrazu:  

Jas,  Barva,  Ostrost,  Kontrast,  Odstín.  •  Ujistěte  se,  že  je  televizor  v  dostatečné  vzdálenosti  

od  jiných  elektrických  spotřebičů,  které  mohou  způsobovat  vysokofrekvenční  rušení.

•  Zkontrolujte  připojení  na  televizoru  a  na  externích  zařízeních.  •  

Zkontrolujte,  zda  je  přepínač  v  poloze  Zapnuto.

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

•  Upravte  nastavení  barev.  •  

Zkontrolujte,  zda  je  vybraný  program  vysílán  barevně.  •  Ujistěte  

se,  že  je  kanál  správně  naladěn.

Špatná  kvalita  obrazu

Zadna  elektrina

•  Ujistěte  se,  že  mezi  dálkovým  ovladačem  a  televizorem  nejsou  žádné  překážky.  •  Ujistěte  

se,  že  je  dálkový  ovladač  v  dosahu.  •  Ujistěte  se,  že  baterie  v  dálkovém  ovladači  nejsou  vybité.

Tento  televizor  je  určen  pro  domácí  použití  a  je  klasifikován  jako  neškodný  s  ohledem  

na  elektromagnetické  vlny.  Zařízení  tedy  můžete  používat  kdekoli,  včetně  obytných  

oblastí.

•  Ujistěte  se,  že  je  televizor  zapojený  a  zapnutý.  •  

Zkontrolujte,  zda  je  správně  připojena  anténa.  •  Přepněte  

na  jiný  program.

Pokud  obrazovka  spadne  nebo  dojde  k  výraznému  výpadku  napájení,  zkontrolujte  

obrazovku  podle  následujících  pokynů:  Zkontrolujte  také  připojené  zařízení,  abyste  zjistili  

zdroj  problému.  Pokud  obrazovka  stále  nefunguje  podle  očekávání,  kontaktujte  zákaznickou  

podporu.

Žádná  barva

Žádný  obraz  nebo  žádný  zvuk

Televizor  nereaguje  na  dálkové  ovládání

Machine Translated by Google



TV /  LCD /  LED /  (Pixel  Class1)  16:9

12V  4A

TV1  (T2HD/C)  
pozemní/kabelové

6,00  kg

název  zdroje:  MYX-1203000EU

26W

Viditelná  oblast  obrazovky

CHYTRÁ  TELEVIZE

1

barvy

Kanály  (ATV/DVB-T/C/S)

3,3  kg

TYP  ZAŘÍZENÍ

3,55  kg

1

Spotřeba  energie  "pohotovostní  režim"

1

16,7  milionů  barev

~

4000:1

AV  (cinch,  žlutá,  červená,  bílá)

USB  (5V /  200mA)

Spotřeba  energie  "Vypnuto"

Průměrná  roční  spotřeba

1920x1080

49886

PŘEMLUVIT

60  Hz

3000:1

HDMI  2  (CEC /  ARC)

2

25.  TECHNICKÉ  INFORMACE

4,15  kg

12V  3A /  24V  1,5A

poměr  stran

4,55  kg

Vertikální:  178°

0,5  W

1

240  cd/m²

50/60  Hz

1

AUDIO  Hudební  výstup

Spotřeba  energie  "Zapnuto" (výchozí  SD)

2A

1366x768  1920x1080  1920x1080

1

100 /  1  000  [T+C] /  5  000  [S]  1  

000 /  1  000  stran

2,55  kg

16  kWh/l000h  19kWh/l000h  21kWh/1000h  26kWh/1000h

Typ  napájení

Připojení  DC  IN  (12V /  24V  vstup)

HDMI  1  (CEC)

Obrazovka  diagonálně

16  w

výstupní  napětí:  12V  3A

1

Horizontální:  178°/

2  x  5W

19  w

Jazyk  OSD

1

27" [69  cm]  

20,1  dm²

SMART  TV  
49885

TV  funkce  TV  standard

Jas

1

BG,  DK,  I,  L/L

12V  4A /  24V

Hmotnost  kompletní

0,4  W

200  cd/m²

MYX-1204000D

4,5  kg

Rozlišení  obrazovky  (v  pixelech)

SMART  TV  
49881

Zařízení  se  vstupním  napětím

satelit  TV2  (S2).

Pouze  váhové  zařízení  (se  stojanem)

německy  |  německy  |  francouzsky  |  

atd.  2  x  3W

49883

Úhel  pohledu

Obnovovací  frekvence

RJ45

Text  (ATV /  DTV)

CHYTRÁ  TELEVIZE

18,5” [47  cm]  21,5” [55  cm]  23,6” [60  cm]  15,28  dm²

kontrast

1

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

3,10  kg

vstupní  napětí:  100  -  240V

21  w

CI+  SLOT

3000:1

Výstup  na  sluchátka

Vertikální:  178°Vertikální:  176°
Horizontální:  178°/Horizontální:  176°/

Spojené  království

Typ  technologie  elektrického  displeje/panelu

57

Machine Translated by Google



58

Spojené  království

Poměr  maximálního  jasu  (%)

Použijte  teplotu

Smart  TV  49881 /  49883 /  49885:

436x42,7x258,50  501,3x42,6x296,30  550,5x42,7x326,20

-10°C  až  +60°C

Smart  TV  49886:

36W

VESA

Poměr  maximálního  jasu  (%)

48W

Rozměry  se  stojanem:  (Š/H/V)  v  mm  638  x  187  x  416

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

0,0  mg/NO

VESA

26.  INFORMACE  O  SKLADOVÁNÍ  A  PROVOZU

Spotřeba  energie  max

Rozměry  se  stojanem:  (Š/H/V)  v  mm  436  x  159,60  x  304,00  501,3  x  159,60  x  341,70  550,5  x  179,30  x  369,70

Skladovací  teplota

Rozměry  pouze  zařízení  bez  podstavce

638x45x379Rozměry  pouze  zařízení  bez  podstavce

<75  %

Spotřeba  energie  max

Obsah  rtuti  obsažený  v  mg /  olovo

<  80  %

0  °C  až  40  °C

Obsah  rtuti  obsažený  v  mg /  olovo

<75  %

POZNÁMKA:  Design  a  specifikace  se  mohou  změnit  bez  upozornění

100  mm  x  100  mm

0,0  mg/  NO  
100  mm  x  100  mm

Skladování  a  provoz  vlhkosti

Machine Translated by Google



59

Spojené  království

27.  ZÁRUČNÍ  PODMÍNKY

Města  a  obce  zřídily  sběrná  místa,  kde  jsou  elektrická  a  elektronická  zařízení  i  

baterie  přijímány  zdarma  k  recyklaci;  alternativně  lze  zajistit  jejich  vyzvednutí.

28.  LIKVIDACE

chytrá  televize  |  49881 /  49883 /  49885 /  49886

Jako  koncový  spotřebitel  je  vaší  odpovědností  likvidovat  vybité  baterie  na  určených  

sběrných  místech.  Tím  je  zajištěno,  že  baterie  budou  recyklovány  v  souladu  s  platnými  

zákony  bez  dopadu  na  životní  prostředí.

Omezení  

odpovědnosti:  Společnost  Reimo  nebude  v  žádném  případě  spolehlivá  na  zajištění,  

sekundární  nebo  nepřímé  škody,  náklady,  výdaje,  zmeškané  výhody  nebo  ušlé  výdělky.  

Uvedená  prodejní  cena  produktu  představuje  ekvivalentní  hodnotu  omezení  odpovědnosti  
společnosti  Reimo.

Elektrické  a  elektronické  spotřebiče,  stejně  jako  baterie,  jsou  označeny  tak,  jak  je  

znázorněno,  přeškrtnutou  popelnicí.  Tento  symbol  znamená,  že  elektrická  a  elektronická  

zařízení,  stejně  jako  baterie,  nesmí  být  vyhazovány  do  domovního  odpadu  a  musí  

být  zlikvidovány  odděleně.

Záruční  doba  je  36  měsíců.  Společnost  Reimo  si  vyhrazuje  právo  napravit  případné  

nedostatky.  Záruka  je  vyloučena  na  všechny  škody  způsobené  chybným  používáním  nebo  

nesprávnou  manipulací.

Pro  více  informací  kontaktujte  prosím  vaše  obecní  úřady.

Elektronické  a  elektrické  spotřebiče,  stejně  jako  baterie,  obsahují  materiály,  součástky  a  

látky,  které  mohou  být  škodlivé  pro  vás  i  životní  prostředí  v  případě,  že  s  odpady  

(vyřazená  elektrická  a  elektronická  zařízení  a  baterie)  není  správně  nakládáno.

Machine Translated by Google



63329  EGELSBACH  BOSCHRING  10

VYROBENO  V  ČÍNĚ  ©  01/2022

REIMO  TRAVEL  MOBILE  CENTER  GMBH

NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM

Machine Translated by Google


